Nombre de la entidad otorgante: Direccign Departamental de Educacitn de Quetzaltenango

Responsable de la actualizacidn de la informacitn y cargo que ejerce: _Lic. Francisco Javier Lapez Vichi, Jefe del Departamento de Programas de Apoya, a.i.

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES

ANEXD "C" - DEF2

Informe correspondiente a los meses de: agosto 2024 Fecha de actualizacidn: 12 de agosto 2024

- . Género _ Monto total a Maonto .% d%, Fechade |Resultados de

No. [lenumlna::m.rj [:I]dlg-ll ‘!“ Nombre completo del beneficiario FE[,:hi,l de Edad Etnia | Departamento Municipio . NunTe'r’u de trasladar en trasladado | - ejecucin dltima | la evaluacidn
de la subvencidn| Establecimiento nacimiento Femenino | Masculing disposicidn legal el ejercicio anum.ulaqu'an del monto evaluacidn | realizada

el gjercicio | trasladado

| Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  (ADDLFO MISAEL LOPEZ GIRON 16/06/2009 1a M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 80000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
2 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  CYNTHIA MELISSA BALITISTA HERNANDEZ 1a/02/2010 14 F LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 80000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
3 Bolsas de Estudio | 09-DI-0127-45  |DANIELA ABIGAIL PALACIOS TUC 19/05/201 13 F LADINO | QUETZALTENANGD [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 80000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
4 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  [SERGIO BENIGND IXCOT MOMOTIC 0I6/09/2003 1a M LADINO | QUETZALTENANGD [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 80000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
a Bolsas de Estudio | 09-0I-0127-45  |CARLOS DAVID VALDEZ RODAS 30/12/2008 16 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 80000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
] Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  (MARGARETH NATALI CHAMPET GOMEZ 26/05/2003 1a F LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 80000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
7 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  (NDAH ANDRE DONIS GONZALEZ 13/09/2008 16 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
8 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  [ADRIANA JAIMIN ESCAMILLA PEREZ 1a/04/2009 1a F LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
g Bolsas de Estudio | 09-0I-0127-45  |DAMIAN ALEXANDER MALDONADD BARRERA 27/09/2008 1a M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
10 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  |PABLO JOSUE IXQUIAC SAC 26/07/2010 14 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
If Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  [JOSUE DAVID JUCUP MONTENEGRD 02/06/2010 14 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
12 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  |EDWIN JOSUE MACARID QUIRDA 1a/12/2008 1a M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
13 Bolsas de Estudio | 09-0I-0127-45  [JOZEF ABDALA GARAY REVES 07/04/2010 14 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
14 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  |ENRIOUE ALEJANDRO GODINEZ GARCIA 13/05/2009 1a M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE D4-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1a Bolsas de Estudio | 08-01-0127-45  |BETZFALIA AZENETH YAC DUARTE 28/06/2008 16 F LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
16 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  [FATIMA SDFIA VENTURA SARAT 08/1/7201 13 F MAYA [UETZALTENANGD [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
17 Bolsas de Estudio | 09-0I-0127-45  [MARCDS YEFERSON GOMEZBATZ 16/08/2010 14 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
18 Bolsas de Estudio | 09-0-0127-45  [WILVER SEBASTIAN CHANCHAVAC ESCOBAR 207017201 14 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
19 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  (KENETH JAVIER CIFUENTES BODINEZ 05/07/201 13 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
20 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  (ELIDAD GUADALUPE SOCORRD TZUNON TZEP 03/04/2010 14 F LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
21 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  [HAILEY SHANAE BODINEZ LOPEZ 13/10/2010 14 F LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
22 Bolsas de Estudio | 09-01-0127-45  [MARCOS CESAR DAVID QUIEJ MAZARIEGDS 017037201 13 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
23 Bolsas de Estudio | 08-01-0127-45  |CRISTOPHER DOUGLAS MALDONADD YAX 12/12/2010 14 M LADINO | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | @ 90000 | O 1,350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
24 Bolsas de Estudio |  09-01-0127-45  |EYMI YADIRA ESMERALDA PEREZ AGLISTIN 31703/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | 0 30000 @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
73 Bolsas de Estudio |  09-01-0127-45  |VANESA ALEXANDRA HERNANDEZ CANASTLL 18/12/2008 1a F LADIND | (QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | 0 30000 @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
26 Bolsas de Estudio | 08-01-0127-45  [JADE MADELEINE ADELINA GAMBOA PEDRD 27/06/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | 0 30000 @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
27 Bolsas de Estudio | 08-01-0127-45  [KIMBERLY ELIZABETH PAXTOR MAZARIEGOS 20/07/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 | 0 30000 @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




8 Bolsas de Estudio | 08-01-0128-43  [WALESKA MARICARMEN COLOP BARRIOS 10/10/2007 7 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
21 Bolsas de Estudio | 09-01-0128-43  [KIMBERLY NOELIA CASTRO FUENTES 08/08/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a0 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |CRISTIAN DAVID ALEXANDER CASTARON VASQUEZ 05/09/2008 | 16 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
kil Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |ESTEFANY DANIELA FLORES PEREZ 26/07/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO (UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
32 Bolsas de Estudio | 0-01-0128-43  [ALISSON YULIETH BARRIOS MACARID 21/03/2009 5] F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
33 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |PAOLA JAMILETH CROZ AGUSTIN 16/09/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
34 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |ASHLEE MIKEYLA AGUILAR VASTUEZ 12/04/2012 12 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
33 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |KIMBERLY JAZMIN' PEC VASOUFZ 04/08/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
36 Bolsas de Estudio | 0-01-0128-43  [FERNANDO ANTONID SACALXOT SALANIC 09/02/2010 14 M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
37 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45 | LLIS ANDREE GALINDD HERNANDEZ 0a/06/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
38 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |CARLOS ROLANDD LOPEZ RALDA 24/07/2010 14 M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
33 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |SAMUEL ALEJANDRO SANTIAGD DE LEON 25/08/20083 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
40 Bolsas de Estudio | 08-01-0128-43  [KENETH EDSON CONSTANCIA QUIE 31/0a/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
4 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |DAVID EMMANLEL GUZMAN LOPEZ 13/02/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
42 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |WILSON CRISTHOPER ALVARADD ORDORNEZ 02/10/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
43 Bolsas de Estudio | D8-01-0128-43  [DEBORA BERENICE MENDOZA RACANCOJ 29/10/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
44 Bolsas de Estudio |  09-01-0128-45  |PEDRO FABID CIFUENTES LOPEZ 28/07/2008 16 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
43 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |ALEJANDRA MARIA RENE ROSALES CASTANEDA 22/12/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
46 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |JENNIFER PAOLA CRISOSTOMD FSCORAR 02/10/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
47 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |BELEN JIMENA YAMILETH GLTIERREZ ESCOBAR 20/07/2008 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
48 Bolsas de Estudio | 08-01-0123-43  [SCARLETT ADRIANA RODAS BARRIOS 1a/047201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
43 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |SOFIA FSMERALDA RAMN CHAN 08/09/201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a0 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |DEBORA ELISA FSTRADA LOPEZ 23/08/2008 | 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
al Bolsas de Estudio | 08-01-0128-45  [DANIEL FERNANDO POZ ZAPETA 21/10/2008 16 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a2 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  [ELIEZER BENJAMIN CHUVAC RACANCOJ 03/08/201 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a3 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |GENESIS SOFIA ELIZABETH GARCIA HERNANDEZ 11709/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a4 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  [BRAYAN DAVID COLOP DE LEON 047017200 14 M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
33 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45  |MARID ALEXANDER PELECHI XEC 03/04/2010 14 M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
Gl Bolsas de Estudio | 08-01-0128-45  [YOSELIN RAQUEL ARRIDLA TZC 02/02/7200 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a7 Bolsas de Estudio | 09-01-0129-45  (JAVIER ALEJANDRD CITA ALVAREZ 1170872009 1 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a8 Bolsas de Estudio |  09-01-0129-45 | DIEGO ANDRES MEJIA ARALZ 16/09/2011 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a3 Bolsas de Estudio |  09-01-030-45  |MARINA ALEJANDRA LOPEZ DiAZ 26/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio | 03-01-0130-45  |LUCRECIA JEANETTE DEL MILAGRO ROJAS PELICO 22/06/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
il Bolsas de Estudio | 09-01-0130-45  YAZMIN VANESSA IXQUIAC GONZALEZ 18/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
62 Bolsas de Estudio | 03-01-0130-45  |BELVETH SUJEIDY RUIZCOY 1070872010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
B3 Bolsas de Estudio |  09-01-0130-45  [KATHERINE NATIVIDAD PASTOR GOMEZ 03/06/2008 [ 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




b4 Bolsas de Estudio | 09-D1-013-45  [JULID CESAR CUCUM CHAN 08/09/2008 | 16 MAYA | QUETZALTENANGD [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
Ba Bolsas de Estudio | 08-D1-0131-45  [LUIS ANGEL FERNANDO COYOY ROSALES 13/05/2008 16 LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
BB Bolsas de Estudio | 09-01-0131-45  |REBECA ANA LUICIA MENDEZ RACANCO. 14/04/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
g7 Bolsas de Estudio | 09-01-0131-45  |ERNESTO DE JESUS MACARID HERNANDEZ 297017201 14 LADIND | (QUETZALTENANGO (UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
B8 Bolsas de Estudio | 09-01-0131-45  |HECTOR DANIEL CIFUENTES RAMOS 187017201 14 LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
B3 Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45 | ZULMY SOFiA BERENICE SANTDS SANTOS 12/02/2009 1a F MAYA | QUETZALTENANGD [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio | D-01-0132-43  [HANNA MIROSLABA GRAMAJD CONSTANZA 07/08/2003 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1 Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45  |SHEVLA KIMBERLY YASMIN CHON VICENTE 29/10/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
/s Bolsas de Estudio | 08-01-0132-43  [NATHALY YHAZMIN MENDOZA REYES 16/06/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
13 Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45  |ANLLELY LARISSA CHAVEZ AJIATAS 18/09/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T4 Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45  |KATERIN ELVIRA VASOLUEZ CANASTU 077027201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
Ta Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45  |YOJANA MARITZA MEJiA ZARAT 22/02/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T8 Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45  |CAMILA RADUFL HIDALGD HERNANDEZ 23/11/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T Bolsas de Estudio | 08-01-0132-43  [GABRIELA SARAI JUCUP ALVAREZ 22/10/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
78 Bolsas de Estudio |  09-O1-0132-45  |VENIFER GIMENA JUAREZPAR 28/03/2007 7 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
7 Bolsas de Estudio | D8-01-0132-43  [ALICIA DEL MILAGRO REYES TOHOM 30/08/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
80 Bolsas de Estudio |  09-O1-0132-45  |SHERYL ESTEFANY JIMENA CHON VICENTE 08/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
8l Bolsas de Estudio |  09-01-0132-45  |ARLEN ELYZA GODINEZ RAMIREZ {7/10/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
82 Bolsas de Estudio | 09-0-0/31-45  |RRONY ANDERSON BARRIDS RODAS 06/11/2008 16 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
83 Bolsas de Estudio | 09-D1-0181-45  [MARELYN AZUCENA CIFUENTES PASCUAL 27/08/2003 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
84 Bolsas de Estudio |~ 08-DI-019-45  |BRYAN OTTONIEL BARRIOS RODAS 03/10/2011 13 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
8a Bolsas de Estudio |  09-01-0031-45  |JONATHAN ISAAC CUIX DE LEON 03/12/2008 16 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
86 Bolsas de Estudio | 08-DI-0181-45  [AIDY ABIGAIL AJTUN VICENTE 11/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
87 Bolsas de Estudio |  09-O1-0/31-45  |EDNA ARACELY PEREZ AGUILAR 12/06/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
88 Bolsas de Estudio | 09-01-031-45  [HECTOR GUSTAVD VELASOUEZ CORDOVA 317087201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
89 Bolsas de Estudio | 09-01-091-45  [ANGEL DAVID ALVARADD LOPEZ 21/12/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
30 Bolsas de Estudio |  09-0-0/31-45  |IRIAN LISETH LOPEZ LORENZD 06/01/2010 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
gl Bolsas de Estudio |  09-01-0191-45  (YOSELIN REBECA SANDOVAL PEREZ 22/1/2009 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
32 Bolsas de Estudio | 09-O01-0/31-45  |RRAYAN DANIEL ISAIAS MALDONADD LOPEZ 19/06/2009 1a LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
33 Bolsas de Estudio | 09-01-0191-45  (CARLOS BIOVANY LOPEZ AGUILAR 1870172010 1a LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
94 Bolsas de Estudio |  09-01-0/92-45  |AMSY EUNICE CHEX JUAREZ 28/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
35 Bolsas de Estudio |  09-01-0/92-45  |FRESELIN YANETH PEREZ MARRDAUIN 30/06/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
36 Bolsas de Estudio |  09-01-0192-45  [ASLI LORENA PEREZ GARCIA 29/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
a7 Bolsas de Estudio | 03-01-0192-45  |KIMBERLI ELENA CHIGUIL XILDJ 22/10/2008 [ F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
38 Bolsas de Estudio | 03-01-0192-45  DULCE HERMELINDA BARREND BAQUIAX 25/03/2008 1 F MAYA | QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
33 Bolsas de Estudio | 09-01-0192-45  [NATALY ABIGAIL ABUILAR CHAVEZ 04/12/2006 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




{00 | Bolsas de Estudio | 09-01-0194-43  |YESICA ANAYELI ALONZO SACALXOT 1a/10/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
0t Bolsas de Estudio | 09-01-0134-45  [KARLA MISHELL FRANCO BATRES 30/04/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
{02 | Bolsas de Estudio |  09-01-0194-45  |DIEGO RICARDD BARREND SUM 1370172010 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
103 | Bolsas de Estudio |  09-0I-0134-45  |ROSARID MARISOL HERNANDEZ TZ0C 0a/10/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO (UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
104 | Bolsas de Estudio | 09-OI-0I34-45  [ANGIE JIMENA REYES LOPEZ 08/04/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
105 | Bolsas de Estudio |  09-0I-0134-45  |BRYAN OMAR CUZ TORRES 02/06/2003 | 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
I06 | Bolsas de Estudio |  09-0I-0134-45  |KEVIN ESTUARDD LITUC MEJIA 16/03/2009 1a M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
107 | Bolsas de Estudio | 03-D1-0194-45  [JAVIER APARICIO LOPEZ ESCOBAR 09/10/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
108 | Bolsas de Estudio | 09-0I-0134-45  |KADY LUCIA TISTOJ XICARA 25/1/2008 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
109 | Bolsas de Estudio | 09-01-0212-45  |ANGEL ABRAHAM MONZON MONTERROSO 12/07/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
110 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |JARED EMMANUEL REYNOSD CULLILEN 02/1/2008 1a M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
I Bolsas de Estudio | 09-01-0212-43  (ISABEL YOLANDA MACARIO CUX 22/06/2008 | 16 F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
112 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |ADELAIDA SALOME PEREZ ALVARADD 27/02/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
13 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |BIVIAND AUGLISTO CHAJ MARTIN 10/05/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
114 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |WALTER EFRAIN JAVIER ALVAREZ RAMDS 21/07/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
[ Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |KEVIN ROBELID SOC ORDOREZ 0a/08/2010 14 M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |JACOBO WALDEMAR MEJIA HERNANDEZ 27/06/201 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
117 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |KIMBERLY MISHELL TZORIN LOPEZ 09/01/2009 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
118 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |JULIDISAAC RAMIRES JUAREZ 3070172009 16 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
113 Bolsas de Estudio |  09-01-0212-45  |HAROL OBED RAMON MACARID 13/06/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
120 | Bolsas de Estudio | 03-01-0212-45  |GUENDI ABIGAIL SALAZAR PACAJDJ 12/08/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
21 Bolsas de Estudio |  09-01-0367-45  |KLEVLY GUISELA SUCUQUT PEREZ 12/07/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
122 | Bolsas de Estudio | 08-01-0367-43  |LICY VICTORIA PABLD SAY 13/06/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
123 | Bolsas de Estudio | [03-0I-0367-45 |MARIA GUADALUPE GONZALEZVASQUEZ 10/0a/2007 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
124 | Bolsas de Estudio | 09-01-0387-45  [AURA SOFIA DEL CARMEN GOMEZ LOPEZ 17/08/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
125 | Bolsas de Estudio | D03-01-D367-45 |JHONATAN BERNARDD VICENTE PASTOR 24/03/2009 1a M MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
126 | Bolsas de Estudio | D3-01-0367-45 |MARCO LEONARDD VASOUFZ LOPEZ 12/08/2008 16 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
127 | Bolsas de Estudio | 08-0I-0367-45  {IDANIA AIDE RUBID BARRIOS 17/06/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
128 | Bolsas de Estudio | 03-01-0367-45  |JOHANA FLORIDALMA ALONZO CHOJOLAN 14/03/201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
129 | Bolsas de Estudio | D3-01-D3F7-45 |GERMAN SANTIAGD VASQUEZ ALVARADD 03/02/2008 [ 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
130 | Bolsas de Estudio | 08-01-0367-43  |KATERINE ESTEPHANY COLOP IXCOLIN 07/10/2009 1a F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
131 Bolsas de Estudio | 09-01-0367-45  |ELISANDRD JAVIER ABAC CHAVEZ 03/10/2008 [ M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1382 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  [ANYE LISBETH GUEVARA TZ0C 30/05/2009 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
133 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  [ANGI DANIELA ROMERD SONTAY 03/03/2008 [ 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
13 | Bolsas deEstudio | 09-01-3780-45 [ALLISSON ESMERALDA REVES VASQUEZ 24/11/2008 [ F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
135 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  |ALISON ANNETTE VELASQUEZ DF LEON 10/03/2009 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




136 | Bolsas de Estudio | 03-D1-3780-45  |MARIA FERNANDA BARREND MOTA 17/02/2009 5] F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
137 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  [HELLEN MISHEL MENDEZ RAMIREZ 13/09/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
138 | Bolsas de Estudio | D03-D1-3780-45  |ANA MARGARITA FLORES VASOUEZ 20/1/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
139 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  |JACKELINE PAMELA LOPEZ CANTORAL 24/05/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO (UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
140 | Bolsas de Estudio | 09-0I-3780-45  [JIMENA MONSERRATH LOPEZ CANTORAL 30/06/2009 5] F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
14 Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  [SHEYLA SUSANA RODAS J0J 09/06/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO [UETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
142 | Bolsas de Estudio | 09-0-3780-45  |YOSELIN FABIOLA LOPFZCOS 18/10/2009 1a F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
143 | Bolsas de Estudio | 09-0I-3780-45  FRANCISCA REBECA HERNANDEZ SANTIZD 09/02/2003 | 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
144 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  [HELEN MARLENY HERNANDEZ RAMDS 31/10/2008 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
145 | Bolsas de Estudio | 09-0I-3780-45  [DAMARIS EUNICE CALDERGN ESTRADA 18/02/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
146 | Bolsas de Estudio | 09-0-3780-45 [JESSICA MISHEL AJANEL PELICO 0170472010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
147 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  [MARYORI AZUCENA CALDERGN BENAVENTE 22/11/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
148 | Bolsas de Estudio | 09-0I-3780-45  [LINDA YOLANDA YASMIN HUINAC GODINEZ 0a/08/201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
143 | Bolsas de Estudio | 09-01-3780-45  |TANIA VICTORIA AGUSTIN AGUIND 10/08/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
130 | Bolsas de Estudio | 08-01-3780-43 |BRENDA ELIZABETH TUCLY CIFUENTES 0a/03/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
at Bolsas de Estudio | 09-02-0013-45  |GABRIELA MARITZA GARCIA GARCIA 1a/07/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
132 | Bolsas de Estudio | 09-02-0018-45  |MADELIN ANDREA YASMIN AJIN AGUILAR 28/02/2003 | 1o F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
133 | Bolsas de Estudio | 03-02-0019-45 |YEIMI ABIGAIL MENCHU CUC 28/04/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
15 | Bolsas de Estudio | [03-02-0013-45  [YENER OTTONIEL DE JESUS MONZON LOPEZ 08/08/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
133 | Bolsas de Estudio | 03-02-0013-45 |ANA CELESTE GUTIERREZ CUA 07/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
156 | Bolsas de Estudio | 09-02-0013-45 |ANGFL OBED FIGUEROA VELASOUEZ 04/02/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
137 | Bolsas de Estudio | 09-02-0018-43  [JHONATTAN DANILD DIAZ RENDY 05/04/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
138 | Bolsas de Estudio | 03-02-0019-45 |SHEILY VERENICE ESTRADA MENDDZA 07/10/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
19 | Bolsas de Estudio | 08-02-0049-45 |JONATHAN ISMAEL ARANGO BARRIOS 19/09/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
160 | Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |GUSTAVD ANGEL CHAJ PEREZ 28/01/2009 16 M MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
61 Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |ABELARDO GREGORIO GOMEZ HERNANDEZ 2a/07/7201 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
162 | Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |CRISTIAN EDUARDD LOPEZ ROSALES 0a/09/201 13 M MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
163 | Bolsas de Estudio | 09-02-D043-45 |CRISTEL DAYANA MARTINA LILIN VICENTE 17/04/2009 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
|64 | Bolsas de Estudio | 08-02-0048-45 |AMELIA CRISCEYDA RENOJ IXCATCOY 23/10/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
163 | Bolsas de Estudio | 08-02-0043-45 |NAIDELYN MISHELL CUMPAR DVALLE [7/03/2009 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
IB6 | Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |ALEXROLANDD COSINERD PEREZ 16/02/2009 1a M MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
I67 | Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |WENDY NATALIA MACARIO TEBALAN 09/12/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
168 | Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |HEYDICAROLINA GOMEZCHAJ 27/02/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
169 | Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 |STRELLA DANIELA CHACON CANASTUJ 27/06/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
f10 | Bolsas de Estudio | D03-02-0043-45 [TREYSI VABUELIN LOPEZ MENDEZ 14/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1 Bolsas de Estudio | 09-02-0043-45 [BERLIN PADLA BOMEZTZUL 22/00/2008 | 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




12 Bolsas de Estudio | 08-02-0173-45  [LINDA YERAY ESTRADA RODRIGUEZ 11/02/2008 5] F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
{73 | Bolsas de Estudio | 09-02-0173-45  [CATARINA TRINIDAD TZITA LTUY 11/09/2008 1a F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
{74 | Bolsas de Estudio |  08-02-D173-45  [MARIANA RENDJ TAJIBOY 26/02/2008 | 1o F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
[T Bolsas de Estudio |  09-02-073-45  |SANTOS CATALINA IXCHAJCHAL GARCIA 17/04/2009 5] F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
I16 | BolsasdeEstudio | 09-02-0I73-45  (JACQUELINE VIRGINIA PASTOR GOMEZ 3071072008 16 F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
IT1 | Bolsas deEstudio | 09-02-0173-45  |JEFERSON ALEXANDER JOCOL RACANCOM 02/01/2010 1a MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
{78 | Bolsas deEstudio | 08-02-D173-45  [LIMSY ROSIBETH REYES TAMBRIZ 23/03/2003 | 1o F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
179 | Bolsas de Estudio | 09-02-0I73-45  MILAGROS DE JESLS ELIAS VASOUEZ 1870172010 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
180 | Bolsas de Estudio | 09-02-0173-43 |FELIPE DIONICID CHAY PAXTOR 09/10/2009 1a LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
181 Bolsas de Estudio |  09-02-0173-45  |ODILIA SOLEDAD CHAN RALAC 29/12/2008 16 F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
182 | Bolsas de Estudio | 09-02-0173-43 |EMILIAND  ALONZO MENDEZ 18/09/2009 1a LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
183 | Bolsas de Estudio | 09-02-0173-43  |ELISAMA ABIGAIL ALVARADD POROY 26/06/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
184 | Bolsas de Estudio | 09-02-0173-45  [ROLANDD EMMANUEL ORDONEZ TAJIBOY 0671172003 1a LADIND | (QUETZALTENANGO SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
185 | Bolsas de Estudio | 09-02-0173-45  |SANDRA MARLENY VASOUFZ JOCOL 09/08/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SALCAJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
186 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |SHEILY DANIELA GRAMAJO Y GRAMAJD 04/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
187 | Bolsas de Estudio | 03-04-0231-45  [MELANI KATHERIN MALDONADD GONZALFZ 13/11/2008 16 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
188 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |DANICA MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ 20/03/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
189 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |JONATHAN JULIAN TONOC VICENTE 09/02/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
180 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45  [DALILA SUCEYDY MATED LOPEZ 08/12/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
131 Bolsas de Estudio |  09-04-0231-45  |YANELI GARDENIA' GOMEZ PEREZ 18/03/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
192 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |JUANA YOLANDA PUAC AJIATAS 07/04/201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
193 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45  |ARLETH VANESSA MALDONADD MEJiA 3170172010 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
134 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-43  |Z0ILA MARIELA VICENTE GRAMAJD 06/09/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
135 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45  [ANDRY CRYSTLE VICENTE VICENTE 08/02/201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
195 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |RICHARD SOSOF RELAC 20/04/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
197 | Bolsas de Estudio | 03-04-0231-45  |YOHANA CATARINA PEREZ PEREZ 13/12/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
198 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45  |NDE NEHEMIAS GARCIA PUAC 13/10/2008 1a LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
199 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |JASMIN ODILIA ARDON MEJiA 23/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
200 | Bolsas de Estudio | 09-04-0231-45 |MARIA DAVANA PEREZ 14/03/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
200 | Bolsas de Estudio | 09-I0-0005-45  |JOCELYN JAZMIN PEREZ CAVAX [7/03/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
207 | Bolsas de Estudio | 09-10-0005-45  |CRISTIAN ALEXANDER MACARID GARGIA 02/03/2003 | 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
203 | Bolsas de Estudio | 08-I0-0005-43  (DELIA LETICIA CALEL HERRERA 16/08/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
204 | Bolsas de Estudio | 03-I0-0005-45  |CESIA MISHEL VASOUFZ ROMERD 28/09/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
205 | Bolsas de Estudio | 09-10-0005-45 |LUIS FERNANDD SAY GARCIA 05/04/2009 1 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
206 | Bolsas de Estudio | 09-10-0005-45 |JAIME JOEL CIFUENTES DOMINGUEZ 1a/10/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
207 | Bolsas de Estudio | 09-I0-0005-45  [ARISTIDES SAMUEL BARCIA CASTILLD 28/11/200 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




208 | Bolsasde Estudio | 09-12-0025-45 |VESICA ARACELY SALES MENDEZ 0a/10/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
209 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |JENIFER CATARINA LOPEZ LOPEZ 24/07/2009 1a F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
20 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |JUAN MIGLIEL ARGUETA GARCIA 19/10/2008 1a M MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
211 Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |ADOLFD ANDRES ELIAS GUZMAN GARGIA 27/08/2010 14 M MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
22 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |ANTONIO WILFREDD MENDEZ VASOUFZ 08/04/201 13 M MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
213 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |RALL ISAIAS MENDEZ MONZON 26/11/2010 14 M MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
24 | Bolsas de Estudio | [09-12-0025-45  [ROCID DAYANA MENDOZA MAZARIEGOS 017047201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
213 | Bolsas de Estudio | 03-12-0025-45 |DAYLIN MAGALI SANTOS SALES 21/06/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
26 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |JACKELIN PAMELA ALONZO GAREIA 16/05/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
27 | Bolsas de Estudio | 09-2-0025-45  (LIDIA RAOUEL PEREZ GARCIA 0a/11/2008 16 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
218 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |DULCE MARIA BAGUIAX RIVERA 12/07/2009 1a F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
209 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45 |BERNARDIND ABIDAL LOPEZ MENDEZ 28/08/2003 | 1o M LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
220 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45 |PRISILA MENDEZ LOPEZ 0671172003 1a F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
221 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |KEVLI DAYANA MENDEZ MENDOZA 12/06/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
227 | Bolsas de Estudio | 09-12-0025-45  |JUANA ROXANA VASOUFZ JUAREZ 08/03/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
223 | Bolsas de Estudio | 09-12-00R2-45  |SARA NOHEMI LOPEZ AJTUM 21/06/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
224 | Bolsas de Estudio | 03-12-0062-45  DELFINA EVANYELIN NAVARRD MEJiA 16/07/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
225 | Bolsas de Estudio | 09-12-00R2-45 |DEICY FABIANA ABUILAR VASOUFZ 14/02/2007 17 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
226 | Bolsas de Estudio | 09-12-00R2-45 |CATARINA MICAELA LOPEZ GUZMAN 19/10/2008 16 F MAYA | QUETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
227 | Bolsas de Estudio | 09-2-0062-45  [JAIRD ALEXANDER VAIL GARCIA 04/10/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
228 | BolsasdeEstudio |  09-14-D41-45  |ELT MACARID MOISES XEC PAXTOR 11702/201 13 M MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
229 | BolsasdeEstudio |  09-14-0411-45  |WENDY ESTEFANI ARACELY PEREZ LTUY 26/05/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
230 | BolsasdeEstudio |  09-14-0411-45  |KARLA JANINE JOSEFINA HERNANDEZ HERNANDEZ 27/06/201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
23| | Bolsas de Estudio |  09-14-0411-45  [ALBA RUTHY ZOHELY CHANAX VICENTE 127027201 13 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
237 | Bolsas de Estudio |  09-14-D411-45  |LILIAN NOEMi PUM POZ 08/03/2008 | 14 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
233 | Bolsas de Estudio |  08-14-D4ll-45  |ADELIZ JAMIN RAYMUNDD PAR 0371172008 1a F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
234 | Bolsas de Estudio |  09-14-D4/-45  |NICOLASA LORENA SANTAY CHOJOLAN 1a/04/2008 16 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
235 | Bolsas de Estudio |  D3-14-D4l-45  |MARVIN YOSTIN DAVID LOPEZ SACALXOT 03/01/2010 1a M MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
236 | Bolsas de Estudio | 08-14-0411-43  [GREYDIS MARIA MERCEDES CHAN XEC 23/05/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
237 | Bolsas de Estudio | 03-14-D4/1-45  [JHONATAN DAVID ORDONEZ SALANIC 25/09/7201 13 M MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
238 | Bolsas de Estudio |  D3-14-D4ll-45  |KEVIN PEDRD ORDANEZ MORALES 12/01/2010 1a M MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
239 | Bolsas de Estudio |  08-14-D4ll-45  |GABRIELA ESPERANZA POZCOLOP 03/06/2010 14 F MAYA | QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
240 | Bolsas de Estudio |  09-14-D4l-45  [ADELIZZULEMA RAYMUNDO PAR 0371172009 1 F MAYA | QUETZALTENANGO CANTEL SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
24 | Bolsas de Estudio |  03-14-D4f-45  |YOSSELIN DAYANA CASTRO CHUC 27/05/2008 1 F MAYA | QUETZALTENANGO CANTEL SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
242 | Bolsas de Estudio |  03-14-D4l-45  [JAGUELIN ELIZABETH AZ SACALXDT 22/01/2009 [ F MAYA | QUETZALTENANGO CANTEL SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
243 | Bolsas de Estudio | 09-17-0052-45  |SHERLIN CAMILA ARAUZPEREZ 30/10/2008 [ F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




244 | Bolsas de Estudio |  09-17-0052-45 | TATIANA SOFiA ANDRADE POL 05/09/2008 | 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
245 | Bolsas de Estudio | 09-17-0052-45  [MARIA FERNANDA SOLIS MORALES 12/08/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
245 | Bolsas de Estudio | 09-7-0052-43  |LINDA TOMASITA HERNANDEZ MORALES 06/12/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
247 | Bolsas de Estudio | 09-17-0052-45  [MELISSA DAYANA CALDERON PEREZ 13/01/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
248 | Bolsas de Estudio | 09-17-0052-45  |MARIA DE LOS ANGELES PEREZ ROSALES 04/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
243 | Bolsas de Estudio |  09-17-0052-45  [ASHLY BETZABE GLINAC MORALES 06/12/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
250 | Bolsas de Estudio | 09-7-0052-45  |EVELYN FABIOLA PEREZLOPEZ 23/01/2009 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
231 | Bolsas de Estudio | 09-20-0643-45 |SORAIDA MISHELL BARREND ALONZD 31/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
257 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 [ANDREA YAMILETH BARRIOS MACHADD 18/02/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
253 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |DULCE MARIA GODINEZ DAZ 22/04/7010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
254 | Bolsas de Estudio | [09-20-0B45-45 |MARIA JOSE LOPEZ 28/10/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
255 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |SAMANTHA ESMERALDA SOPN BARRIOS 08/07/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
256 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |LEYDIDANIELA ORGZCO AGUILAR 28/06/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
257 | Bolsas de Estudio | [09-20-DB45-45 [WALESKA YADIRA CARRETO GONZALEZ 20/08/2003 | 1o F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
258 | Bolsasde Estudio | 09-20-0645-45 |ANAVANCI BEATRIZ VASOUEZ DF LEGN 29/10/2008 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
259 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |KARLA NOHEMI AZANON TOMAS 14/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
260 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 |EUNICE ABIGAIL MEJIA GOMEZ 01707/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
261 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |ANGEL EMANUEL MARTINEZ SANTAY 30/08/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
262 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 |CESAR ANTONID DE LEON JACINTD 11709/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
263 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 |RODRIGO ISRAEL LOPEZ LOPEZ 3170172010 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
264 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |JORGE SALOMON ZFLADA BARRIOS 30/08/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
265 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |VULISSA ARACELY RAMIREZ BALITISTA 22/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
266 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 |KASANDRA MONSERRAT GLITRON SARAN 0a/01/2009 16 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
267 | Bolsas de Estudio | [03-20-D845-45 [RANDAL BLADIMIR LOPEZ 28/10/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
268 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B45-45 |VOSELIN PILAR TOMAS LOPEZ 27/07/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
269 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 |CINTIA NAYELI BLANDON PEREZ 22/03/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
270 | Bolsas de Estudio | [03-20-0R45-45 [KARLA PADLA AZANON TOMAS 14/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
21 | Bolsas de Estudio | [03-20-0B45-45 |EVANYELY IZABEL RAMIREZ GONZALEZ 30/06/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
277 | Bolsas de Estudio | D08-20-0645-45 |DANIELA GUADALUPE PUAC CARDONA 12/06/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
273 | Bolsas de Estudio | 09-20-0645-45 |WILDER ELI BARRIDS ARROYD 17/04/2009 1a M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
274 | Bolsas de Estudio | [03-20-0R45-45  [CRISTEL NOHEMI LORENZD OROZCO 06/03/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
275 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B48-45 [KATHERINE ELENA ALFARD MONZON 16/03/2009 1a F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 90000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
276 | Bolsas de Estudio | 09-20-0B46-43 |ANGELY FIORELLY BARRIOS RIVERA 30/05/2009 1 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
271 | Bolsas de Estudio | 09-20-0648-45 [JAGUELINE ALEXIA PEREZ SANCHEZ 12/08/2008 [ F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
278 | Bolsas de Estudio | 09-20-0646-45 |MILDA VALENTINA ESCOBAR VILLATORD 0470672010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
279 | Bolsas de Estudio | 03-20-0646-45 [RIGOBERTO EMANUEL BONZALEZ CIGARROA Il710/2008 [ M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 04-2024 (@ 900.00 ) 0O 1350.00 B6.67 No Aplica No Aplica




280 | Bolsas de Estudio | 08-20-0B46-45 |VICTORIAND FERMIN MONZON SANCHEZ 27/04/201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
281 | BolsasdeEstudio | 03-20-0846-45 |VONATAN ANDRES GARCIA PEREZ 23/0477201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
282 | Bolsas de Estudio | 08-20-084-45 |MELANY MARISEL PEREZ GARCIA 29/09/2008 | 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
283 | Bolsas de Estudio | 03-20-0646-40 |HAMILTON KEVIN VICENTE BARRIOS Il703/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
284 | Bolsas de Estudio | 09-20-064B-45 |FATIMA ARACELY OCHOA GARCIA 06/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
283 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B46-45 |ANYELY ANAHI ARREAGA MOYA 05/04/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
286 | Bolsas de Estudio | 03-20-0846-45 |ALEXANDRA PAOLA VELASQUEZ MARCOS 12/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
287 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B4B-45  [YOHANA MARICRUZ DE LEON MONTERROSD 21/07/2009 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
288 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B46-45 |JUANDAVID HERNANDEZ MARROUIN 20/07/2008 | 14 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
283 | Bolsas de Estudio | 03-20-0646-40 |KATYA DENISSE AGUILAR ECHEVERRIA 13/10/2009 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
230 | Bolsas de Estudio | 03-20-0646-40  |BRITHANY MISHELL FUENTES ESCOBAR 14/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
231 | Bolsas de Estudio | 09-20-0646-45 [ALLISON DAJANHA OCHOA VALENZUELA 02/09/2008 [ 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
237 | Bolsas de Estudio | 03-20-0646-40 |SAMUEL ALFREDD BARRIOS NOLASCO 18/12/2008 1B LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
233 | Bolsas de Estudio | 03-20-0646-45 |EMILY DAYANA GALINDO CHAN 22/08/2008 | 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
294 | Bolsas deEstudio | 09-20-64B-45 |WALTER ALEXANDER LOPEZMORALES 18/01/2009 1B LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 30000 0 1.350.00 B6.67 No Aplica No Aplica
235 | BolsasdeEstudio | 03-20-0646-40 |LOREN SUCELY VILLATORD FLORES 1071172008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 BE6.67 No Aplica No Aplica
296 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B4-45 |MARIA INES ALVARADD PEREZ 10/04/2007 7 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 BE6.67 No Aplica No Aplica
297 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B46-45 [JUAN PABLO LOPEZ OXLAJ 23/06/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 BE6.67 No Aplica No Aplica
288 | Bolsas de Estudio | 03-20-0B46-45 |AMILCAR RODELI URIZAR CIGARRDA 27/07/2008 13 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 BE6.67 No Aplica No Aplica
289 | Bolsas de Estudio | 09-20-0846-45 |FRANCISCA MISHELL CELADA GOMEZ 04/01/2010 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCED4-2024 | 0 930000 0 1.350.00 BE6.67 No Aplica No Aplica
300 | Bolsas deEstudio | (9-DI-0188-45  |JOSE ALRERTD RAMOS VILLAGRAN 75/07/2010 n LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
300 | Bolsas de Estudio | p9-01-0188-45  [ASHLY MISHELL CALMO BELETZUY 07/06/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
302 | Bolsas de Estudio |  (9-DI-0188-45  |MAIDELIN MARICRUZ COTOM PAZ 95/12/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
303 | Bolsasde Estudio | [9-DI-0188-45 | ABNER SAMUEL FLORES 0471172010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
304 | Bolsas de Estudio | 0g-01-0188-45  |SAIDA ESTER BELETZLY BARILLAS 02/08/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
305 | Bolsas de Estudio | pg-0I-0188-45  |YESICA RAQUEL MENDOZA AGUSTIN 70/11/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
306 | Bolsas de Estudio | pg-0I-0188-45  |YEFERSON JOSUE MARIAND GOMEZ SERRAND 0172008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
307 | Bolsas deEstudio | [9-01-0188-45  |SERGIO RODRIGO BELETZLY HERNANDEZ 08/11/2008 18 LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
308 | Bolsas de Estudio | 0g-0I-0188-45  |RAFAEL EXCEQUIEL MENDEZ BARRIOS 11/04/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
309 | Bolsas de Estudio | pg-0I-0188-45  |MARIA ELISA PEREZ 27/02/2007 17 LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
30 | Bolsas de Estudio | pg-D1-0189-45  |JOSE MANUEL CORTEZREYNOSD 78/04/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio | p9-01-0189-45  [FERNANDA PAOLA JIGUAN SANTOS 0B/12/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
312 | Bolsas deEstudio |  [9-DI-0183-45  |MARIA FABIOLA DE LOS ANGELES RIVERA CHAVEZ pa/i0/200 | 1 F MAYA [ OQUETZALTENANGD OUETZALTENANGO SUBFOCED2-2024 | 0 80000 {0 133000  GGET No Aplica No Aplica
313 | Bolsas de Estudio | p9-01-0189-45  [MATILDF DEL CARMEN BATEN GOMEZ 11/10/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
314 | Bolsas deEstudio |  [9-DI-0183-45  |BRAYLEN DONDVAN ISAIAS HERNANDEZ SAPON 19/05/200 | w4 F LADIND | QUETZALTENANGD OUETZALTENANGO SUBFOCED2-2024 | 0 80000 {0 133000  GGET No Aplica No Aplica
3la | Bolsas deEstudio |  [3-01-0183-45  |ARELIS MAUSELY YACKELIN ROMPICH DE LEON 30/08/200 | 4 LADIND | QUETZALTENANGD OUETZALTENANGO SUBFOCED2-2024 | 0 800000 133000  GBET No Aplica No Aplica




316 | Bolsas de Estudio | 09-01-0189-45  [JENNIFER EMPERATRIZ CHUVAC QUIJIVIX 09/02/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
317 | Bolsas de Estudio |  p9-0J-0189-45  |CARLOS ALFONSD SANTOS DE LEON 30/06/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
318 | BolsasdeEstudio | 09-01-0189-45  |YENIFER ASUCENA VEGA MEJIA 18/05/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
319 | Bolsas de Estudio | 09-01-0189-45  [VICTOR GADIEL RACANCOJ VELASOUEZ 08/07/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
320 | Bolsas deEstudio | [9-D1-0189-45  |ERICK ISAAC MATUL VASQUEZ 21/03/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
321 | Bolsas de Estudio | 09-01-0189-45  [ANDY ISA BERNABE SANTIAGD TIZOL 30/09/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
322 | Bolsas de Estudio | [9-01-0189-45  |ANGEL EDUARDD SILIN CHAVEZ 10/08/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
323 | Bolsas de Estudio | (9-DI-0189-45  |YEIMY YANETH CUX VICENTE 76/10/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
324 | Bolsas de Estudio |  (9-DI-0189-45  |MARTA MANUELA GONZALEZ CHAMORROD 21/01/2008 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
325 | Bolsas de Estudio | 09-01-0300-45  |HEIDY LORENA MAGALI GALINDD VELASOUEZ 20/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
326 | Bolsas de Estudio | 09-01-0300-45 |ANA LUISA HERRERA ALONZD 18/02/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
327 | Bolsas de Estudio | 09-0/-0300-45 [RRANDON OMAR VELASOUEZ BATEN 09/06/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
328 | Bolsas de Estudio | 09-01-0300-45 |OSCAR YAMIR BACON SAMAYDA 09/01/2009 1B M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
329 | Bolsas de Estudio | 09-01-0300-45  |HELEN ESTEFANY GONZALEZ RAMOS 21/01/2009 1B M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
330 | Bolsas de Estudio | (9-DI-0896-45  |KEVIN EDUARDD AJANEL DIAZ 15/09/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
331 | Bolsas de Estudio | p9-01-0896-45  [ANGEL DOMINGO SIMON LOPEZ SARAT 28/10/2008 I M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
332 | Bolsas de Estudio | (9-01-0896-45 |JENNIFER MISHEL LOPEZ LOPEZ 19/12/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
333 | Bolsas de Estudio | (9-D1-0896-45 |JUANA ELIZABETH LOPEZ LOPEZ 21/08/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
334 | Bolsasde Estudio | [9-0/-0896-45  [JEFFRY TIMOTED HERNANDEZ ROJAS 18/05/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
335 | Bolsas de Estudio | (9-D1-089B-45 |KARINA BEATRIZ GUINAC CHAJ 78/01/2010 15 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
336 | Bolsas de Estudio | 09-01-0896-45 |JOSE MANUEL CHAJ ZACARIAS 21/05/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
337 | Bolsas de Estudio | [9-0I-0896-45 |JUANA ANGELICA PEREZ HERNANDEZ 21/05/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
338 | Bolsas de Estudio | 09-01-0896-45  |RILJAM ADAIAS RAMOS MACARID 13/10/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
339 | Bolsas de Estudio | [09-01-0898-45 |CARLOS ROBERTO CHAJ VICENTE 23/03/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
340 | Bolsas de Estudio | 09-01-0898-45 |ISRAEL MILITD JUAREZ JUAREZ 02/05/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
341 | Bolsas de Estudio | [9-DI-0898-45 |KAREN LUCIA CHAJ OXLAY 24/11/2008 18 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
342 | Bolsas de Estudio | [p9-01-0898-45 |BRYAN SALVADOR LOPEZ GODINEZ 98/08/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
343 | Bolsas de Estudio | [9-D1-0898-45 |JOSE ANGEL HERNANDEZ HERNANDEZ 18/10/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
344 | Bolsas de Estudio | p9-01-0898-45  [LUCIA AZUCENA SARAX ANTONID 98/04/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
340 | Bolsas de Estudio | [p9-01-0898-45  |CLAUDIA ANDREA LILIN MARTINEZ 18/17/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
346 | Bolsas de Estudio | [9-D1-0898-45 |FLOR AMALIA CARRILLO LOPEZ 01/10/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
347 | Bolsas de Estudio |  po-01-109-45  [RRENDA MARIZOL PEREZ PEREZ 09/12/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
348 | BolsasdeEstudio |  09-01-1109-45  [HILDA RERENICE CHICHE PEREZ 18/03/2008 1B F MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
343 | BolsasdeEstudio |  09-01-1109-45  [RRENDA ESTEFANY CHICHE VASQUEFZ 09/11/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
330 | Bolsas de Estudio |  [9-D-109-45  |ELIZABETH NOEMi RACANCOJ LOPEZ 24/072/2009 15 F MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
3al | BolsasdeEstudio |  09-01-1109-45  [REYLY FDUARDD COYOY SACALXOT 17/08/2010 14 F MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




302 | BolsasdeEstudio | [p9-D-109-45  |YAKELIN ANAHI VELASTUEZ RACANCOJ 12/1/2008 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
323 | BolsasdeEstudio |  p9-p-109-45  |JOSUE ABEGAIL GUILLERMO VASOUEZ 12/04/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
304 | BolsasdeEstudio | 09-D1-1109-45  [MARIA EMILY SAJOUIM LOPEZ 21/07/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
300 | Bolsas deEstudio | p9-D-109-45  |WENDY MARIBEL GUZMAN COYDY 13/07/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
Ja6 | Bolsas deEstudio |  p9-DI-109-45  |BRYAN JONATHAN GUIMAN LOPEZ 12/07/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
337 | Bolsas de Estudio |  [9-0J-109-45  |HEIDY MARIELA GUZMAN COYOY 29/08/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
308 | Bolsas deEstudio |  p9-DI-109-45  |ONEIDA NOHEMI GONZALEZ AJQUI 03/01/2007 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
309 | Bolsas de Estudio | p9-D-109-45  |BRANDON DAVID JEREMIAS QUIJIVIX LOPEZ 18/10/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
360 | Bolsas deEstudio |  p9-D-109-45  |ASTRID EVANGELY LOPEZ LOPEZ 07/03/2008 1B M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
361 | BolsasdeEstudio |  09-DI-109-45  |PEDRD SACOR SAQUICH 21/01/2010 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
362 | Bolsas de Estudio | [9-DI-3188-45  |ROCIO MONSERRAT BARRIOS MENDEZ 02/07/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
363 | Bolsas de Estudio | [9-DI-3188-45  |MARLENY FABIOLA LOPEZ ALVARADD 292/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
364 | Bolsas de Estudio | 09-01-3188-45  [WILLIAM ALEXIS ITCEP 09/09/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
369 | Bolsas de Estudio | [p9-DI-3188-45  |ODALIS VIVIANA CORTEZ HUINIL 12/09/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
366 | Bolsas de Estudio |  9-DI-3188-45  |LUIS MARID MATED BOROR 08/04/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
367 | Bolsas de Estudio |  [g-01-3188-45 | JUAN ANDRES VICENTE VICENTE 78/01/2010 15 M MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
368 | Bolsas deEstudio |  [9-DI-3188-45  |FLIZABETH YULIET SOUS VELASOUEZ 78/12/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
369 | Bolsas de Estudio | [p9-0I-3188-45 | JONNATHAN ALEXANDER HUEZO RODAS 28/09/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
370 | Bolsas de Estudio | 09-01-3188-45  [SHIRLY ROSMERY MEJIA 04/04/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
31 Bolsas de Estudio |  09-D1-3188-45  |VERGNICA FERNANDA MACARIO CALDERON 18/07/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
372 | Bolsas de Estudio | 09-01-3188-45  [ADRIANA GUADALUPE MORALES AGUILAR 17/06/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
373 | Bolsas de Estudio | [g-0/-3188-45  |AREL ANTONID ELIAS VASOUFZ 13/06/2011 13 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
374 | Bolsas de Estudio | [9-01-3823-45 |CALER MIGUEL PEDRD JUAN 04/05/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
373 | Bolsas de Estudio | (9-0)-3823-45  [ULISES AARON MARTINEZ DE LEON 99/08/2007 17 M LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
376 | Bolsas de Estudio | (9-0/-3873-45  [NOLVIN ROVERSY LOPEZ RODAS 19/11/2010 14 M LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
377 | Bolsas de Estudio | 09-01-3873-45  |EVELIN ADRIANA GARCIA SOC 14/10/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
378 | Bolsas de Estudio | (9-01-3823-45  [EMELY MARIA FELICITA PEREZ RAMIREZ 19/08/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
37 | Bolsas deEstudio | (9-0/-3823-45  [GABRIFLA ISABEL SANTOS CHAVEZ 18/11/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
380 | Bolsas de Estudio | pg-01-3823-45  |ERICKA GABRIELA SIGUENZA MACARID 01/01/2010 15 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
380 [ Bolsasde Estudio | [p3-DI-3823-45 |MARIA ELIZABETH GONZALEZ GONZALEZ 729/01/2010 15 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
382 | Bolsas de Estudio | 0g-01-3823-45  |CLAUDIA YULISA MARTINEZ CHANCHAVAC 08/05/201 13 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
383 | Bolsas de Estudio | pg-01-3873-45 |CRISTIAN ROBERTD BOLANDS IXCOY 12/01/2009 18 F LADIND | QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
384 | Bolsasde Estudio | 09-01-3823-45  [GREGORIA FLIZARETH CASTRO TiU 11/1l/2008 18 M MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
385 | Bolsas de Estudio | (9-01-3873-45  |SOFIA ALFJANDRA RAMIREZ TOBAR 20/10/2007 17 F MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
386 | Bolsas de Estudio | 09-01-3823-45  |RRENDA GUADALUPE MICHICOJ VICENTE 12/12/2008 1B F MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
387 | Bolsas de Estudio | [9-01-3823-45 | JAILY GRACIFLA HILARID OXLAJ 13/08/2009 15 F MAYA QUETZALTENANGD NUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




388 | Bolsas deEstudio | [p9-DI-4218-45  |CRISTINA ARACELY SANCHEZ 30/08/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
389 | Bolsas de Estudio |  09-DI-4218-45  |CRISTIAN RODRIGO SUL HERNANDEZ 05/10/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
390 | Bolsas de Estudio | [9-DI-4218-45  |ETHEL RUBI CASTRO ZAPETA 76/10/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
391 | Bolsas de Estudio | 09-01-4218-45  [MARVIN DANIEL YAC ESCOT 78/04/201l 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
392 | Bolsas de Estudio | [p9-DI-4218-45  |ARMANDD DAVID MACARIDO CASIMIRD 0B/10/2011 13 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
393 | Bolsas de Estudio | [9-DI-4218-45  |AXEL KAEL SOP XEC 21/01/201 14 MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
394 | Bolsasde Estudio | 09-01-4218-45  [GENESIS ROSAURA SOTO CORONADD 24/03/201l 13 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
395 | Bolsas de Estudio |  p9-01-4218-45  |DEMPSI ARMIN CALEL VELASOUEZ 11/08/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
396 | Bolsas de Estudio | [p9-D1-4218-45  |VICTORINA ELIZABETH ROJAS CARDONA 16/08/2008 1B LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
397 | Bolsas de Estudio |  [9-01-4218-45  |ALEXANDER ESAU IXCAMPARIJ COLOP 03/01/2011 14 F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
398 | Bolsas de Estudio |  [p9-DI-4218-45  |MARVIN GUSTAVO PEREZDE LEON 01/05/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
399 | Bolsas de Estudio | [p9-01-4718-45 | JORGE ANIBAL MORALES VASQUEZ 14/04/2008 1B LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
400 | Bolsas de Estudio | 09-01-4218-45 | ALEJANDRA LISBETH CUYUCH JUAREZ 23/10/2008 1B LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
401 | Bolsas de Estudio | [9-01-4718-45 | DULCE ELIZABETH VICENTE VELASOUEZ 29/08/2008 1B F MAYA [UETZALTENANGD QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
402 | Bolsas de Estudio |  p9-01-4218-45  |YESENIA MARITZA ORDONEZ MALDONADD 18/07/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
403 | Bolsas de Estudio |  p9-01-4218-45  |HECTOR OMAR COLOP VELARDE 18/03/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO QUETZALTENANGD SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
404 | Bolsas de Estudio | [9-04-D887-45 |KATY JASMIN PEREZ PEREZ 27/10/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
405 | Bolsas de Estudio | [9-04-08B7-45 |SUSANA AIDE LOPEZ PEREZ 01/01/2009 I F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
406 | Bolsas de Estudio | [09-04-0867-45 |ASHLY MIREYDA HERNANDEZ HUINAC 05/03/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
407 | Bolsas de Estudio | [9-D4-08R7-45 [SHERLY DAMARIS PEREZPEDRD 23/05/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
408 | Bolsas de Estudio | [09-04-D867-45 |MIRELLA YAMILETH GOMEZ PEREZ 12/07/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
409 | Bolsas de Estudio | 09-D4-0887-45 |BRIDNEY MILENDE PEREZ CHUN 19/03/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
40| Bolsas de Estudio | 09-04-0867-45  |OLGA ROSMERY GOMEZ HUINAC 23/08/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
41 Bolsas de Estudio |  9-04-08R7-45  [MIRNA SULAMITA PEREZ PEREZ 01/12/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
412 Bolsas de Estudio | 9-04-0867-45  [SANTOS WILMER CHAJ PEREZ 01/01/2008 17 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
43 | Bolsas de Estudio | [9-04-0887-45 |LUCRECIA PAOLA REYES REYES 17/03/2008 18 LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
414 | Bolsas de Estudio | [9-04-2600-45 |MELANY ANABELA CALDERGN CALDERON 19/07/201 F [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
4l Bolsas de Estudio | (09-04-7600-45 |LESSTER ELIEL VASQUEZ DiAZ 24/03/201 13 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
46 | Bolsas de Estudio | [09-04-2600-45 |JESLENI YAMILA REVES VASQUEZ 05/03/201 13 LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
47 | Bolsas de Estudio | 09-04-7600-45 [MELANY CLARISA LOPEZ BARRERA 924/17/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
48 | Bolsas de Estudio | [03-04-2600-45 |YOSELIN DANIELA BAMACA LOPEZ 29/05/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
43 | Bolsas de Estudio | [03-04-2600-45 |MAYRIN ANGELY DOREILY MAZARIEGDS DiAZ 24/04/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
420 | Bolsas de Estudio | (9-D4-2R00-45 |KARLA YANETH DiAZ VASOUFZ 13/04/72012 12 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
421 | Bolsas de Estudio | 09-D4-2600-45 |RUDY BRANDON GRIMNER LOPEZ BARRERA 03/04/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
427 | Bolsas de Estudio | [9-04-3432-45 |CRISTIAN EMANUFL HERNANDEZ VASQUFZ 11/02/2010 14 MAYA QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
423 | Bolsas de Estudio | [9-04-3432-45 | DAILYN YANELSY MEJIA 21/04/2010 14 MAYA QUETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




424 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3437-45  |SHEILY MARITZA GOMEZ HERNANDEZ 18/01/2010 15 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
425 | Bolsas de Estudio | [9-04-3432-45 |MARIA FERNANDA VICENTE LOPEZ 07/04/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
426 | Bolsas de Estudio | [9-04-3432-45 | JOSHUA YEFERSON VICENTE 30/07/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
427 | Bolsas de Estudio | 09-04-3432-45  [CHELVIN ANDRELI VASOUEZ OXLAJ 15/10/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
428 | Bolsas de Estudio | [9-04-3432-45 |ROSA MIGDALIA HERNANDEZ VASOUEZ 07/07/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
429 | Bolsas de Estudio | [9-04-3437-45 |WALFRED OSBELI ACABAL LOPEZ 08/09/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
430 | Bolsas de Estudio | [9-04-3432-45 |MERLY CRISTALINA VASQUEZ Y VASOUEZ 10/11/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
431 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3432-45 |YOSELIN OLGUITA HUINAC RUIZ 23/05/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
437 | Bolsas de Estudio | 09-04-3631-45  |MARIA BRISEIDA ADAMARIS PAXTOR PEREZ 03/08/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
433 | Bolsas de Estudio | (9-D4-3631-45 |ANDREA ELIZABETH GOMEZ VICENTE 06/10/2008 1B F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
434 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3631-45  |CLEYMI FLORENTINA ORDONEZ DRDONEZ 07/12/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
433 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3631-45  |DAYRER DURINI VASQUEZ VICENTE 03/09/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
436 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3631-45  |LUIS ENRIOUE LOPEZ PEREZ 25/08/201 17 MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
437 | Bolsas de Estudio | 09-04-3631-45  [SINDY FLORIDALMA LOPEZ PAXTOR 17/05/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
438 | Bolsas deEstudio | [9-D4-3631-45  |CLEILY NAHOMY VASQUEZ GOMEZ 03/12/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
439 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3631-45  |DALLANY EDITH MEJiA GOMEZ 98/10/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
440 | Bolsas de Estudio | [9-D4-3631-45 |DAROLYN CAROLINA RODRIGUEZ GONZALEZ 03/11/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
441 Bolsas de Estudio | [9-04-4079-45  |ESTEFANY LISBETH PELIC( VICENTE 18/03/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
447 | Bolsas de Estudio | [9-04-4079-45 |KEYSI NOHEMi MAZARIEGOS CALDERGN 09/09/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
443 | Bolsas de Estudio | 09-04-4079-45 |DAMIAN ULISER DIAZ DiAZ 03/08/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
444 | Bolsas de Estudio | [9-D4-4079-45  [JIMMY HAMILTON RODAS MAZARIEGOS 14/12/2010 n LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
445 | Bolsas de Estudio | 09-04-4079-45 |ELVER MISAEL SANTOS CIFUENTES 05/04/2010 n LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
448 | Bolsas de Estudio | [9-04-4079-45 |MERLIN CAROLINA OXLAJ VICENTE 09/02/201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
447 | Bolsas de Estudio | [9-04-4185-45  [KRISTY PADLA ALVAREZ CHANAX 924/03/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
448 | Bolsas de Estudio | 09-04-4185-45 | JANEIDI RUBI RODAS ORDONEZ 10/08/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
443 | Bolsas de Estudio | 09-04-4185-45  |ANAYELI ANTONIETA RODAS CIFUENTES 25/08/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
430 | Bolsas de Estudio | [9-04-4185-45 | JAIRY ISABEL MALDONADD CALDERGN 21/01/2009 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
43l | Bolsas de Estudio | (9-04-4185-45 |AURELID ALEXANDER ESCOBAR MALDONADD 23/09/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
432 | Bolsas de Estudio | (9-04-4185-45 |ASLYN ROSIBEL LOPEZRODAS 07/01/2010 15 LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
433 | Bolsas de Estudio | 09-04-4185-45  |YEFERSON ADOLFD HUINIL CALDERON {7/03/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
434 | Bolsas de Estudio | 09-04-4185-45 |SASHI DILEYMI HERNANDEZ DiAZ 14/09/201 13 LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
433 | Bolsas de Estudio | [9-p5-0753-45 |ANDERSON RONALDD LUCAS CHAVEZ 10/12/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
438 | Bolsas de Estudio | 09-05-0753-45 |CARLOS EDUARDD SALVATIERRA SOVOS 05/08/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
437 | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 [JFISY MAYDELI PEREZ PAXTOR 15/08/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
438 | Bolsas de Estudio | [09-05-0753-45 |DANIELA JIMENA ARREAGA GUIMAN 0R/03/201 3 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
439 | Bolsas de Estudio | 09-05-0753-45 |CLARISSA VICTORIA GOMEZLGPEZ 09/08/201 3 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




460 | Bolsas de Estudio | [9-D5-0253-45 |ANDY GERARDD CHAVEZ VICENTE 15/06/200 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
481 | Bolsas de Estudio | 09-05-0253-45 |FRANK ANTHONY SONTAY RODAS 01/03/2006 18 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
467 | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 |CESAR EMANUEL HERNANDEZ VASOUEZ 74/08/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
463 | Bolsas de Estudio | 09-05-0753-45 |MiA BEATRIZ ADRIANA GRAMAJD CALDERON 21/07/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
464 | Bolsas de Estudio | 09-05-0753-45 |SAMUEL ELISED RODAS VASOUEZ 23/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
463 | Bolsas de Estudio | 09-05-0753-45 |DEYLYN IRIANY RODAS GRAMAJD 15/12/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
466 | Bolsas de Estudio | 09-05-0253-45 |KRISEL LISANLLY JUDITH PEREZ RUiZ 73/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
48T | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 [EDERLY YUSMIN MAZARIEGDS SALVATIERRA 25/08/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
468 | Bolsas de Estudio | [9-05-0753-45 |BRIDNY ARIANA OCHOA HERNANDEZ 19/08/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
46 | Bolsas de Estudio | [9-05-0753-45 |NAYDELI YORLENI VASOUEZ GRAMAJD 0B/10/200 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
470 | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 [JEFFERSON YUREM HERNANDEZ LOPEZ 08/06/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
41 Bolsas de Estudio | 09-05-0753-45 |HONORIO HERNAN MACARID AGUILAR 30/09/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
477 | Bolsas de Estudio | [09-05-0253-45 [EDGAR ELISED MEJIA MEJIA 15/05/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
473 | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 [LEIDY YAMILETH LOPEZ VICENTE 17/05/2006 18 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
474 | Bolsas de Estudio | [9-D5-0253-45 |MIGUEL ANGEL SALAZAR MALDONADD 07/10/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
4Ta | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 [JUAN ABEL PEREZGIRON 78/08/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
4T6 | Bolsas de Estudio | [9-D5-0253-45 [YOENSI YASMIN ORDONEZ VASQUEZ 01/09/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
471 | Bolsas de Estudio | 09-05-0253-45 |EVELYN ANAI ORDONEZ MEJIA 14/10/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
478 | Bolsas de Estudio | [09-05-0253-45 [RREIDY YUDEISY VASQUEZ VASQUEZ 08/03/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
479 | Bolsas de Estudio | [9-05-0253-45 [RRAYMAN DUDLEY ARREAGA ACARAL 31/05/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
480 | Bolsas de Estudio | [9-0B-048B-45 |LILIANA MARISOL BATEN ROJAS 723/04/201l 13 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
481 | Bolsas de Estudio | [9-0B-D486-45 |STEFANY YOHANA BATEN ROJAS 22/03/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
487 | Bolsas de Estudio | [9-DB-D488-45 |GLENDY GARRIELA ROJAS XOCOXC 04/02/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
483 | Bolsas de Estudio | [9-DB-D486-45 |INGRi PAHOLA BATEN ROJAS 02/04/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
484 | Bolsas de Estudio | [03-0B-D486-45 |LUIS ARTURD ROJAS XOCOXC 14/09/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
485 | Bolsas de Estudio | [D3-0B-D486-45 |TEREZA CANDELARIA ROJAS RAMIREZ 31/01/2010 15 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
486 | Bolsas de Estudio | [D3-0B-D486-45 |MARIA INES BATEN MARROQUIN 27/07/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
487 | Bolsas de Estudio | [9-DB-0486-45 |WILMER FRANCISCO BATEN RAMOS 14/10/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
488 | Bolsas de Estudio | [09-DB-D48B-45 |KEVIN ISAEL RAMIREZROJAS 02/11/2010 14 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
483 | Bolsas de Estudio | D3-0B-D48B-45 |KARINA MARISOL HERNANDEZ ROJAS 10/09/2010 14 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
430 | Bolsas de Estudio | 09-08-048B-45 |FREDY NOE BATEN PEREZ 10/10/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
431 | Bolsas de Estudio | [9-8-0486-45 |HARRISON LEONARDD RAMOS MENDEZ 12/1/2008 18 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
497 | Bolsas de Estudio | 09-0R-3187-45  |MAYNOR JOFL JIGUAN PERFZ 11/08/2009 15 LADIND | QUETZALTENANGO CARRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
483 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3(187-45 |MILDRED YOHAIRA BATEN VASOUFZ 21/08/2011 3 LADIND | QUETZALTENANGO CARRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
434 | Bolsas de Estudio | D9-0B-3187-45  |ASTRID MELISSA RAMOS BATEN 30/04/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO CARRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
485 | Bolsas de Estudio | p9-0B-3187-45  |JULID EMANUEL TEMAJ SOLORZAND 31/07/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO CARRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




486 | Bolsas de Estudio | [3-DB-3187-45  |ADALY FLORIDALMA BATEN BATEN 11/12/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
437 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3187-45  [DAILYN MADAY TUY BATEN 0B/01/2011 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
488 | Bolsas de Estudio | [3-0B-3(187-45  |SHERLYN CAROL PEREZBATEN 15/05/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
489 | Bolsas de Estudio | [p3-DB-3187-45  |VESMI MARIANELA PEREZPEREZ 18/10/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a00 | Bolsas de Estudio | [p3-0B-3187-45  |BLANCA KARINA PEREZ JIGUAN 11/02/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a0l | Bolsas de Estudio | [9-DB-3187-45  |MARIA NOHEMI RAMIREZ LOPEZ 13/09/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a02 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3726-45 |RELINDA BERTILIA BATEN LOPEZ 75/07/2008 1B F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a03 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3726-45 |LETICIA JOSEFINA MIRANDA LOPEZ 19/02/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
al4 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3726-45 |JOSE ADAN ROJAS ROJAS 01/12/2008 1B F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
903 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3726-45 |ADENAYDA EVERILDA BATEN MIRANDA 98/12/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
906 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3726-45 |LETICIA MARIBEL TEM CLEMENTE 19/02/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
al7 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3726-45 [ROSARIA JIMENA LOPEZBATEN 1/09/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a08 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3726-45 |LESLY PAOLA CAC BATEN 18/08/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a09 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3726-45 |ROSIDALIA FLORINDA MIRANDA ESCALANTE 73/04/2008 1B F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
al0 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3726-45 [ROSA DANIELA LOPEZ MIRANDA 02/07/2008 1B F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
all Bolsas de Estudio | [9-0B-3789-45  |NOELIA SANTIAGA RAMOS VAL 17/10/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
912 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3789-45 |KEVIN ELIEZER LOPEZ HERNANDEZ 25/09/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
al3 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3789-45 [MERLYN YESENIA LOPEZ LOPEZ 20/10/2008 I LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
al4 | Bolsas de Estudio | [9-DB-3789-45 [URIEL ASAEL BAILGN SONTAY 20/01/201 n F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
ala | Bolsas de Estudio | [9-DB-3783-45 [NORMA PAOLA BAILON ROJAS 11/01/2010 15 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
96 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3789-45 |FRIK ESTUARDD GONZALEZLOPEZ 18/04/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
al7 | Bolsas de Estudio | 09-0B-3789-45 |YESSELIN MIGDALIA PEREZ LUCAS 0B/11/2010 n LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
a8 | Bolsas de Estudio | [9-0B-3789-45 |YENER ALEXANDER CLEMENTE LOPEZ 03/10/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
al§ [ Bolsas de Estudio | 09-08-3783-45 |ESLIN YARITZA BAILON LOPEZ 27/03/2010 14 MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
920 | Bolsas de Estudio | [p3-07-3573-45  |AISLYN ROSAURA REYES GRAMAJD 13/04/20 13 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
92! | Bolsas de Estudio | [p9-07-3573-45  |DINA MARIA ANGELINA VAIL LOPEZ 14/03/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
022 | Bolsas de Estudio | [9-D7-3573-45  |MELVIN BENJAMIN VAIL VASOUEZ 10/02/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
023 | Bolsas de Estudio | [9-D7-3573-45  |ADAI YULISA ANDRES VAIL 70/03/2010 14 MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
924 | Bolsas de Estudio | p3-07-3573-45  |DAMIAN LOPEZ VAIL 23/05/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
925 | Bolsas de Estudio | [3-07-3573-45  |VIRGINIA PRISCILA LOPEZ VELASOUEZ 29/11/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
926 | Bolsas de Estudio | [p3-D7-3573-45  |LEYDI JOSEFINA LOPEZVAIL 98/07/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
927 | Bolsas de Estudio | [9-07-3573-45  |YENDY SULEYMI BOMEZ LOPEZ 05/12/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
928 | Bolsas de Estudio | 09-07-3573-45  |YESENIA PRISCILA VAL CASTRD 26/11/2008 1B F MAYA QUETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
929 | Bolsas de Estudio | [9-07-3573-45  |LEYDER VIDAL LOPEZ VAIL 29/08/2004 | 20 F MAYA QUETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
330 | Bolsas de Estudio | 09-07-3573-45  |ASTRID ARAI MAZARIEGDS REYES 19/04/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
33l | Bolsas de Estudio | [9-07-3573-45  [RRAYAN ISMAEL LOPFZ LOPEZ 28/05/201 3 F MAYA QUETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




337 | Bolsas de Estudio | 09-07-3573-45  |DEYSI JANETH LOPEZ GOMEZ 07/10/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
233 | Bolsas de Estudio | 09-07-3573-45  |KEYMI EDNITA VAIL LOPEZ 75/02/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
334 | Bolsas de Estudio | [9-07-3573-45 [MERICI DE LA LUZ LUCAS PEREZ 05/04/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD CAJOLA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
230 | Bolsas de Estudio | [p9-|0-0337-45  |DIANA ROCID CABRERA LOPEZ 05/12/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a36 | Bolsas de Estudio | 09-(0-0337-45  |PATRICIO FAUSTIND SAQUICHE HERNANDEZ 04/05/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
337 | Bolsas de Estudio | 09-10-0337-45  |SERGID MENDEZ LOPEZ 08/01/2010 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
238 | Bolsas de Estudio | [p9-10-0337-45  |YULISA LIZBETH LOPEZ RIVERA 02/12/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
939 | Bolsas de Estudio | [9-|0-0337-45  |GERALD DANIEL LOPEZ SAQUICHE 28/11/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
940 | Bolsas de Estudio | [p9-10-0337-45  |DAVID ALEJANDRD ESCOBAR 05/08/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
94l | Bolsas de Estudio | [9-10-0337-45  [JENNIFER PATRICIA GUANON CALEL 24/01/201 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
942 | Bolsas de Estudio | [3-10-0337-45  |AISIC MACARID IXTABALAN DE LEON 12/09/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MATED SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
943 | Bolsasde Estudio | 09-12-0816-45 [MARCO ANTONID DE LEON GUZMAN 23/06/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
944 | Bolsas de Estudio | 09-12-0816-45  [ESTEFFANI PAOLA VASQUEZ PEREZ 07/11/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
243 | Bolsas de Estudio | 09-2-08I6-45  |VIRGINIA CAROLINA YUPE MARTINEZ 13/07/200 | 13 F MAYA | QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPELEZ SUBFOCE02-2024 | 0 800.00 {0 133000 )  BBAT Na Aplica Na Aplica
946 | BolsasdeEstudio | 09-12-0816-45  [DELSI CATARINA PEREZ PEREZ 29/1/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
947 | Bolsas de Estudio | p9-12-0818-45  |REYNA ELIZABETH GOMEZ CARRETO 01/03/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
948 | Bolsas de Estudio | p9-17-3633-45  [JOSE MANUEL HERNANDEZ MATED 12/12/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
943 | Bolsas de Estudio | 09-12-3633-45  [LILIAN ARACELY MENCHD MENCHU 09/07/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
23l | Bolsas de Estudin | 09-17-3633-45 | SANDRA ELIZABETH ESCORBAR LOPEZ 25/08/200 | 14 F LADIND | CQUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPELEZ SUBFOCE02-2024 | 0 800.00 {0 135000 )  BRAT Na Aplica Na Aplica
2al | Bolsas de Estudin | 09-17-3633-45  |KATHERINE SOFIA HERNANDEZ PASTOR 09/12/2008 | 16 F LADIND | CQUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPELEZ SUBFOCE02-2024 | 0 800.00 {0 135000 )  BRAT Na Aplica Na Aplica
232 | Bolsas de Estudin | 09-17-3633-45 |LUISA MARIANA ROMERD BARILLAS 02/07/2009 | 15 F LADIND | CQUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPELEZ SUBFOCE02-2024 | 0 800.00 {0 135000 )  BRAT Na Aplica Na Aplica
aad | Bolsas de Estudio | [9-17-3844-45 | FLORENCIA ESTELA PEREZ VICENTE 05/10/2008 I F MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
934 | Bolsasde Estudio | 09-12-3644-45 [DIANA LUCERD GOMEZPEREZ 04/10/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
933 | Bolsas de Estudio | p9-17-3844-45 |MARGARETH ANALIS PEREZ PEREZ 08/09/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
306 | Bolsas de Estudin | [9-17-3644-45 | ADRIANA CAROLINA LOPEZESCALANTE 20/1/2009 | 1 F MAYA | QUETZALTENANGO SAN MARTIN SACATEPELEZ SUBFOCE02-2024 | 0 800.00 {0 135000 )  BBAT No Aplica No Aplica
337 | Bolsas de Estudio | [9-17-3644-45 [BRENDA AUDELIA JUAREZBRALLID 15/04/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD SAN MARTIN SACATEPEQUEZ SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
908 | Bolsas de Estudio | (9-14-0891-45 |CARLOS ALFONSD PUAC SACALXOT 02/04/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
908 | Bolsas de Estudio | 09-14-0891-45  |GALINDD NATANAEL GONZALEZ IXCOY 99/04/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
960 | Bolsas de Estudio | (9-14-0891-45  |WILLIAM SAMUEL TIXAL GARCIA 95/07/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
a6l [ BolsasdeEstudio | 09-14-0891-45  |MARTO EVERSON VICENTE HAZ 08/09/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
962 | Bolsas de Estudio | (9-14-0891-45  |DANY ANTONID XILDJ PUAC 18/01/2012 13 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
963 | Bolsas de Estudio |  09-14-0891-45  |OLIVIA GIMENA XEC GARCIA 99/05/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
964 | Bolsasde Estudio |  (9-14-0891-45  [DORA GRICELDA VASOUEZ SAY 19/05/2010 14 F MAYA QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
963 | Bolsas de Estudio |  [9-14-D891-45  |VOSELIN MARLENI LOPEZ ITZEP 14/12,/2009 15 F MAYA QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
066 | Bolsas de Estudio |  [9-14-0891-45  |ROSA MARISOL YACABALQUIE SALANIC 24/17/2009 15 F MAYA QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
967 | Bolsas de Estudio | 09-14-0891-45  |ALEXANTONID SALANIC AZ 12/12/2008 15 F MAYA QUETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




a68 | Bolsas de Estudio |  [p9-14-0891-45  |BRAYAN IGNACID GARCIA GOMEZ 08/04/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
aB9 | Bolsas de Estudio |  [p9-14-0891-45  |MARVIN NICOLAS ITZEP CAMACHD 18/06/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a0 | Bolsas de Estudio |  (9-14-0891-45  [FVELYN MARIA HERNANDEZ XILOJ 20/08/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
all Bolsas de Estudio | p9-14-0891-45  [ALICIA NOHEMI HUINAC SALANIC 70/10/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a7 | BolsasdeEstudio | (9-14-0891-45 [AARON PUAC COCHOJIL 03/03/2011 13 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
973 | Bolsas de Estudio |  [9-14-0891-45  |ALAN ELIDENAI MIJAIL HUINAC COLOP 10/09/2011 13 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
a4 | Bolsas de Estudio |  09-14-0891-45  |ISMAEL DOMINGD COLOP POZ 22,/09/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a7a | Bolsas de Estudio | 9-14-0891-45  |ANGEL EDUARDD MALDONADD SALANIC 0B/07/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
G786 | Bolsas de Estudio |  09-14-0891-45  |GLADYS COCHOJIL PUAC 08/05/2011 13 M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
all | Buolsas de Estudio | 09-14-0891-45  |GERSON MOISES YAC LOPEZ 07/08/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a78 | Bolsas de Estudio |  [9-14-3775-45  |CARLA LILABELLA HOJAMIA GARCIA GONZALEZ 09/01/2009 1B M MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
979 | Bolsas de Estudio |  09-14-3775-45  |JUANA JULIANA POZRACANCOJ 12/02/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
980 | Bolsas de Estudio |  [9-14-3775-45  |BRITTANY YESENIA MENCHU AJSAC 24/04/7201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
98l | Bolsas de Estudio |  (9-14-3775-45  [MELANY ROSMERY ANAHI LEIVA JEATAS 23/08/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
987 | Bolsas de Estudio |  [9-14-3775-45  |YOLANDA MARIA LUISA CASTRO CALEL 117017201 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO CANTEL SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
083 | Bolsas de Estudio | [9-17-0521-45  |SELVIN EVERARDD REYES CHACAJ 27/08/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
984 | Bolsasde Estudio | [p9-17-0521-45  [HEYDI ANARELLY RAMOS CAND 15/08/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
o83 | Bolsas de Estudio | 09-17-0521-45  |JUAN HELADID SALES LUCAS 08/03/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
986 | Bolsas de Estudio |  09-17-0521-45  |ARLIN YUREILY REYES LOPEZ 13/06/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
987 | Bolsas de Estudio | 09-17-0521-45  |LUCIA PRISCILA GUZMAN VASOUFZ 13/04/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
a88 | Bolsas de Estudio | 09-17-0521-45  |MANUEL DE JESUS PEREZ RAMOS 27/07/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
989 | Bolsas de Estudio | p9-17-0521-45 | JENNIFER PAOLA HERNANDEZ VIGENTE 18/01/201 n M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
990 | Bolsas de Estudio | 09-17-0521-45  |MARIA ESTER RAMIREZ LOPEZ 07/03/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
a3l [ Bolsasde Estudio |  (9-17-0819-45  |YOSELIN ANDREA VASQUEZMACARID 01/08/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
092 | Bolsas de Estudio | [p9-17-08/9-45 | JACQUELINE ANDREA LORENZD GOMEZ 0B/04/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
993 | Bolsas de Estudio |  pg9-17-08/9-45  |LUIS GUSTAVO SEBASTIAN HERNANDEZ 07/08/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
994 | BolsasdeEstudio | (9-17-0819-45  |DANIELA MARIA JOSE HERNANDEZ CORTEZ 02/10/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
993 | Bolsas de Estudio | po-17-08/9-45  |DELSY YANETH CORTEZCASTRO 923/02/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
996 | Bolsas de Estudio | [pO9-17-08/9-45  |CINDY BEATRIZ GODINEZ ALVARADD 07/02/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
997 | Bolsas de Estudio | 9-17-0819-45  [ANY ELIZABETH GUANGN GODINEZ 925/1/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
998 | Bolsas de Estudio | [p9-17-08/9-45  |NELSON ELIAS CORTEZ VICENTE 04/02/201 13 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
999 | Bolsasde Estudio | [p9-17-08/9-45  |MADELINE ISEL HERNANDEZ HERNANDEZ 15/03/2011 13 M LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
600 | Bolsas deEstudio |  p9-17-3194-45  |ECILIA FARIOLA GARCIA SANTOS 29/10/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
B0l | Bolsas de Estudio |  09-17-3(94-45  |KIMBERLY PADLA ELGUAX MEJA 03/06/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
602 | Bolsas deEstudio |  p9-17-3194-45  |MERLYN GABRIELA PEREZ MARTINEZ 12/10/2008 1B F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
603 | Bolsas deEstudio |  09-17-3(94-45  |RERTHA ISMELDA LOPFZ LOPEZ 27/06/2008 1B F LADIND | QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




B04 | Bolsas de Estudin | 09-17-3134-45 | JONATHAN MARDOOQUED GUTIERREZ MAZARIEGDS 19/08/2009 | 1 F LADIND | CQUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE02-2024 | 0 300.00{ 0 133000 )  BR.AT Na Aplica No Aplica
605 | BolsasdeEstudio |  09-17-3094-45  |LEIDI MARIBEL CASTRO MIRANDA 19/08/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
606 | Bolsas deEstudio |  09-17-3194-45  |ESTER ELIZABETH AGUSTIN GARCIA 73/01/2010 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
607 | Bolsasde Estudio | [9-17-4078-45  [JACKELINE DAYANA RAMOS RODAS 06/10/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
608 | Bolsas deEstudio | (9-17-4078-45  |BRYAN DAVID GOMEZ LORENZD 16/02/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
609 | Bolsas deEstudio | (9-17-4078-45  |YORBIN NAHUM PEREZ PEREZ 73/02/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
B0 | Bolsas de Estudio | (9-17-4078-45  |MADELYN MARICELY PEREZ SOPON 0B/04/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
il Bolsas de Estudio | 09-17-4078-45  |FRANCISCO RICARDD LOPEZ GARCIA 28/02/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
612 | Bolsas de Estudio | 09-17-4078-45  [FLVIS EZEQUIEL ITCEP MIRANDA 76/12/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
613 | Bolsas deEstudio |  09-17-4078-45  [MARIANA ESTEFANIA MEJIA MORALES 10/05/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
B4 | Bolsas de Estudio | 09-17-4078-45  [ERICA MISHEL GARCIA ESCALANTE 17/07/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
613 | Bolsas de Estudio | 09-17-4078-45  [JENIFHER PADLA HERNANDEZ IXOT 01/09/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
616 | BolsasdeEstudio |  p9-7-4166-45  [LIMSY ADANELY LOPEZ DiAZ 01/05/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
617 | BolsasdeEstudio |  [9-17-4166-45  [HERVER ESTUARDD MORALES PEREZ 13/07/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
G618 | BolsasdeEstudio | 09-17-4166-45  [CINDY RUBILIA RIVERA RAMIREZ 16/04/201 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
619 | Bolsas deEstudio | 09-17-4186-45  [REINA TERESITA LOPEZ AGUSTIN 18/03/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
620 | Bolsas de Estudio |  09-17-4186-45  |ESDRAS ELISED AJTON MORALES 19/11/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
621 | Bolsas de Estudio |  D9-(7-4186-45  [MILTON ALEXANDER SACALXOT MORALES 11/10/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
627 | Bolsas deEstudio |  09-17-41B6-45  |LUIS MOISES AJCA AJTON 01/08/2008 I M LADIND | (QUETZALTENANGO COLOMBA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
623 | Bolsas de Estudio | (9-18-0532-45 |JORDAN IVAN ALVAREZ GONZALEZ 73/10/2010 n M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
624 | Bolsas de Estudio | 09-18-0532-45  |LESLY YURDITH MACARIO PEREZ 26/08/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
625 | Bolsas de Estudio | 09-18-0537-45 |AXEL ALEXANDER RENODJ JUAREZ 0B/12/2010 n F MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
626 | Bolsas deEstudio | 09-18-0537-45 |DALIA ROSSANA XEC NUNEZ 21/06/2011 13 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
627 | Bolsasde Estudio | [9-18-0532-45  |VALERID VALENTIN MATUL VASQUEZ 12/02/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
628 | Bolsas de Estudio | [9-18-0532-45 |KELVER ALEXANDER ELIAS GONZALEZ 19/07/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
629 | Bolsas de Estudio | [p9-18-0532-45 |FRANCISCO GEOVANY LARIOS MARTIN 11/08/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
630 | Bolsas de Estudio | [09-18-0532-45 |ISAAC DE JESUS HERNANDEZ TIGOILA 0B/11/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
B3l | Bolsas de Estudi | (09-18-0532-45 | ANDERSON ALEXIS NICOLAS OXLAJ PEREZ 3/03/2008 | 15 M MAYA | QUETZALTENANGO SAN FRANCISE LA UNION SUBFOCE02-2024 | 0 800.00 {0 13000 )  BBAT No Aplica No Aplica
632 | Bolsas de Estudio | [9-18-0532-45 |MIREYDI MAGDALENA PAXTOR GONZALEZ 13/08/2005 19 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
633 | Bolsas de Estudio | [9-18-0532-45 |CHRISTIAN EDILSON GONZALEZ CHANAX 21/01/201 14 F MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
634 | BolsasdeEstudio | [9-18-05932-45 |MISAEL OXLAJ GOMEZ 03/06/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
635 | Bolsas de Estudio | [9-18-0532-45 |KELVIN ALEXANDER OXLAJ PAXTOR 28/08/2010 14 M MAYA [UETZALTENANGD SAN FRANCISCO LA UNION SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
636 | Bolsas deEstudio | (9-19-05RR-45  |KEYRI CATALINA SONTAY PELICO 08/04/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
637 | Bolsas de Estudio | [9-19-05R6-45 |FSTEFANIE ARACELY PERFZLOPEZ 04/04/2009 15 F MAYA QUETZALTENANGD FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
638 | Bolsas deEstudio | 09-19-05RR-45 |NERY ALEXANDER LOPEZ PEREZ 20/09/2008 15 F LADIND | QUETZALTENANGO FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
639 | Bolsas de Estudio | (9-19-05RR-45 |JENIFER YANETH CUX GONZALEZ 08/09/2010 14 M MAYA QUETZALTENANGD FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




640 | Bolsas de Estudio | (9-19-0566-45 |JOSE EMANUEL ITZEP 08/11/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
B4l | Bolsas de Estudio | 09-19-0566-45  |BRIZA NICOLLE VALDEZ AJANEL 10/05/2011 13 MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
642 | Bolsas de Estudio | (9-19-0566-45 |IDVGORAS SALVADOR COJ CHAN 12/06/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
643 | Bolsas de Estudio | [9-19-0566-45 [GLORIA ROSMERY PELICO TZEP 04/11/2010 14 MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
B44 | Bolsas de Estudio | [9-13-0566-45 [CARLOS ROLANDD LOPEZ TORRES 13/02/2011 13 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
643 | BolsasdeEstudio | [9-19-7752-45  [DANIEL ISAIAS CHAN 11/09/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
646 | Bolsasde Estudio | (9-19-2752-45  [DANALY DAYANA ESCORAR PEREZ 22/05/201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
B47 | Bolsas de Estudio |  09-19-2752-45 | JUAN DAVID CHAVEZ CASTRD 25/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
648 | Bolsasde Estudio | (9-19-2752-45  [MADELIN PAMELA VILLAGRAN CABRERA 10/11/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
643 | Bolsasde Estudio | (9-19-2752-45  [HELEN ESTRELLITA PASTOR DOMINGUEZ 23/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
6a0 | Bolsas de Estudio | 09-19-2752-45  |YESLY MARYELA LOPEZ LOPEZ 30/09/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
Bal | Bolsas de Estudio | [9-19-2752-45  [YESLIN MARIBEL GARCIA GARCIA 31/03/20(0 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
622 | Bolsas deEstudio | p9-19-2752-45  |DARLY PATRICIA TORRES PELICO 19/04/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
Bad | Bolsas deEstudio | [9-19-2752-45  |EMILIA MARICRUZ CASTRO LOPEZ 03/05/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
634 | Bolsasde Estudio | (9-19-2752-45  [ALEJANDRA ELIZABETH SONTAY VELASOUEZ 01/10/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
Bad | Bolsas de Estudio | [9-19-2752-45  |JOSE LUIS GERONIMO AGUILAR 20/12/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
BaB | Bolsas de Estudio | [p9-19-2752-45  |LUSVI MADELIN GONZALEZ JUCUP 727/05/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
Ba7 | Bolsas de Estudio | 09-19-2752-45  |YONATAN EZEQUIEL CHAN 12/08/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
Ba8 | Bolsas de Estudio | [9-19-2752-45  |ESTEFANI MISHEL JIMENEZ VELASOUEZ 27/12/2005 19 LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
639 | Bolsas de Estudio | [9-19-2752-45  |LESTER ALEXANDER ALVAREZDiAZ 08/05/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
660 | Bolsas de Estudio | [9-19-2752-45  |DULCE JOVITA VELASOUEZ CIFUENTES 10/02/2008 18 LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
661 | Bolsas de Estudio | [9-19-2752-45  [ANGEL ABIMAEL TORRES DiAZ 75/04/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
662 | Bolsas de Estudio | p9-19-2752-45  |EVELIN ELIZARETH GOMEZ LOPEZ 18/06/2010 n LADIND | (QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
663 | Bolsas de Estudio | (9-13-2752-45 |ROSY ISABEL VASOUEZ ROJOP 924/05/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
B64 | BolsasdeEstudio | 09-19-2752-45  |HEIMY ARACELY PELICO DOMINGO 12/08/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
665 | Bolsasde Estudio | (9-13-2752-45 |ESTRELLA NOHEMI BENITO VELASQUEZ 30/1/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
666 | Bolsas de Estudio | [09-19-3625-45 |DIEGO EULISER CALEL PEREZ 10/12/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
G667 | Bolsas deEstudio | (9-13-3825-45  [YONATAN ALEXANDER LOPEZ CALEL 18/05/2010 14 MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
668 | Bolsasde Estudio | [09-19-3625-45 |NATALY DANIELA LOPEZ VILLATORD 18/12/2009 15 MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
669 | Bolsas de Estudio | [09-19-3625-45 |MILDRED YAZMIN MARTINEZ PEREZ 07/03/2010 14 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
670 | BolsasdeEstudio | [9-19-3625-45 |SANDRA LIZBETH LOPEZ DIONICIO 01/12/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio | [9-19-3625-45  |DELIA MAGALI ARIAS LOPEZ 04/02/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
672 | Bolsas de Estudio | [9-19-3625-45  [YORDI FRANCISCO GOMEZ CALEL 07/08/2010 14 F MAYA QUETZALTENANGD FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
673 | Bolsas de Estudio | [9-19-3R75-45  |EMELY ELAIN IXCOY VICENTE 29/08/2009 15 MAYA QUETZALTENANGD FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
674 | Bolsas de Estudio | [9-19-3675-45 |ASTRID MARGARITA PUN CHIM 27/08/2009 15 F MAYA QUETZALTENANGD FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
670 | Bolsas de Estudio | [9-19-3R25-45 | JESSICA ANAHI AJTUN MEJIA 12/12/2008 1B F LADIND | QUETZALTENANGO FL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




676 | Bolsas de Estudio | [9-19-3625-45 |ALIZON DALLANA DE LEON CHIM 07/06/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
677 | Bolsas de Estudio | (9-19-3675-45  |SHEILY MARIBEL CALMO CHON 13/10/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
678 | Bolsas de Estudio | [9-19-3625-45 |CINTHIA YOMARA MICHE SONTAY 20/09/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
679 | Bolsas de Estudio | [9-19-3625-45  |LUISA REBECA IXCOY VELASOUEZ 18/11/2009 15 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
680 | Bolsas deEstudio | (9-19-3675-45  |SELASMI ELIZABETH AJSAC JUAN 03/10/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD EL PALMAR SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
68! | Bolsas de Estudio | p9-20-0850-45 |JEFERSSON JEFRENS ALVARENGA AGUILAR 16/06/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
682 | Bolsas de Estudio | [9-20-0B50-45 |GLORIA VERENICE RIVERA PEREZ 24/01/2009 1B LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
683 | Bolsas de Estudio | [9-20-0B50-45 |YAQUELIN YAMILETH CHAVEZ VICENTE 09/07/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
684 | Bolsas de Estudio | [9-20-0850-45 [FLISA MARIBEL TORAR LOPEZ 09/09/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
685 | Bolsas de Estudio | [9-20-0R50-45 |MILEYDI RAQUEL OROZCO RAMIREZ 04/07/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
686 | Bolsas de Estudio | [9-20-0B50-45 |EMILY CARLA ISABEL FUENTES Jul 047047201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
687 | Bolsas de Estudio | (9-70-0B50-45 |CARLOS ANTONID AMAYA ALVARADD 01/05/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
688 | Bolsas de Estudio | [9-20-0R50-45 |BRIDNY AURDRA MISHELL BARRIDS MOLINA 07/08/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
689 | Bolsas de Estudio | [9-20-0B50-45 |ALEXANDER ISAD PEREZ BARRIDS 06/12/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
630 | Bolsas de Estudio | [9-20-0650-45 |DAVID NEHEMIAS REYES DE LEON 12/05/2011 13 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
691 | Bolsas de Estudio | [p3-20-0850-45 [DONOVAN DAVID FUENTES PEREZ 03/11/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
697 | Bolsas de Estudio | [9-20-0B50-45 |EVELYN ANAHI MALDONADD ALTON 10/08/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
693 | Bolsas de Estudio | [9-20-0R50-45 |KRISTHEL AIDE BARTOLON GONZALEZ 24/07/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
634 | Bolsas de Estudio | [3-20-0850-45 [SOFiA IZABEL GARCIA MORALES 05/04/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
695 | Bolsas de Estudio | [9-20-0R50-45 |MAYBELIN DANIELA ALVARADD LOPEZ 01/10/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
696 | Bolsas de Estudio | [9-20-0R50-45 |ELIFZER DARID LOPEZ GARCIA 04/04/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
697 | Bolsas de Estudio | [9-70-0B51-45 |ROSELIN HONORIA ESCORAR LOPEZ 0i/11/2005 19 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
698 | Bolsas de Estudio | 09-70-0R51-45  |GUICELA HAIDE GUZMAN JUAREZ 79/04/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
639 | Bolsas de Estudio | [p3-70-0B51-45 |SERGID REYES RUIZ 24/004/2005 19 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
700 | Bolsas deEstudio | [9-20-085/-45 |YESSI DANIELA CARRETO SALES 08/02/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio | 09-20-0851-45  [SHEILY AZUCENA HOSOLLOS ROMERD 02/07/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
702 | Bolsas deEstudio | [9-20-085/-45 |HEBER DANILO ELIAS HERNANDEZ 10/12/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
703 | BolsasdeEstudio | [p9-70-0R5-45 |LESLY YULISA RAMOS CORTEZ 27/12/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
04 | Bolsas de Estudio | [9-20-085-45 |FABIOLA ESMERALDA SANCHEZ JIMENEZ 924/03/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
705 | BolsasdeEstudio | [9-70-085-45 |SARA TERESA XILOJ VICENTE 317017201 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
706 | BolsasdeEstudio | (9-20-0821-45  |SHIRLEY YANETH OXLAJ PAXTOR 21/08/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
107 | Bolsas de Estudio | 09-20-0821-45  [ISMELDA VIRGINIA TEVALAN DURAN 31/03/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
708 | BolsasdeEstudio | pg-20-0821-45  [SUSAN XIOMARA PAXTOR CHANAS 27/12/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
709 | Bolsasde Estudio | [9-20-0821-45  [LFYLI MARISOL PASTOR ZAPETA 0R/03/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
70 Bolsas de Estudio | 09-20-0871-45  [AURY BRICEIDA MATUL LOPEZ 24/17/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
i Bolsas de Estudio | 09-20-0821-45  |VERGNICA DEL ROSARID DF LEGN GONZALEZ 15/05/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




n2 Bolsas de Estudio | p9-20-1070-45  |VEIMY HANAI HERNANDEZ MACARID 18/11/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
13 Bolsas de Estudio | p9-20-1070-45  |KAREN MAYERLI VASQUEZ RAMOS 04/01/2009 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
T4 Bolsas de Estudio |  p9-20-1070-45  |YULIANA ABIGAIL ABELIND PEREZ 21/02/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
Ta Bolsas de Estudio | 09-20-1070-45  |SOILA AIDE LOPEZ LOPEZ 12/03/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
i Bolsas de Estudio | 09-20-1070-45  |MARTHA ESMERALDA HERNANDEZ GOMEZ 12/09/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
mn Bolsas de Estudio |  p9-20-1070-45  |CRISTIAN EDUARDD ALVARADD ALVARADD 08/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
8 Bolsas de Estudio | 09-20-1070-45 | GABRIEL NATANAEL CAJAS DE LEON 19/01/2009 1B M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
ik Bolsas de Estudio | 09-20-1070-45  [NICOLASA SARAHI HERNANDEZ HERNANDEZ 21/04/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
720 | Bolsas de Estudio | [9-20-2622-45 [JONATHAN ENRIQUE GUERRERD BARREND 14/03/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
T2 Bolsas de Estudio | p9-20-2672-45 [FERNANDA ANAHI BARRIDS DiAZ 07/03/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
722 | Bolsas de Estudio | [3-20-2672-45 [DAYANA CELESTE MARTINEZ CABRERA 18/06/200 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
723 | Bolsas de Estudio | [9-20-2622-45 [JOSE GONZALD LOPEZ HERNANDEZ 78/08/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
724 | Bolsas de Estudio | [3-20-2622-45 [DINA MILEYDI LOPEZ AGUILAR 18/03/2008 1B M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
725 | Bolsas de Estudio | [9-20-2622-45 [NDE BENJAMIN MEJiA GARCIA 017047201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
T26 | Bolsas de Estudio | [9-20-2622-45 [MODESTO HUMBERTD BAMACA RAMOS 09/01/2011 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
727 | Bolsas de Estudio | [9-20-2622-45 |ALVARD JOSUE MORALES CHIC 723/04/201l 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
T28 | Bolsasde Estudio | [9-20-3185-45  [RRUND IDAVEL MENDEZ JUAREZ 14/12,/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
729 | Bolsas de Estudio | [9-20-3185-45  [WALFRE LIONEL OXLAJ CIFUENTES 77/06/2008 I M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
730 | Bolsas de Estudio | [9-20-3185-45  [HINDY YESENIA MONZEN ELIAS 07/08/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
73l Bolsas de Estudio | 09-70-3185-45  |ESTEFANY FIDELINA JUAREZ JUAREZ 13/04/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
732 | Bolsas de Estudio | 09-20-3185-45  [JOSE MANUEL LOPEZ MONZON 07/09/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
733 | Bolsas de Estudio | [9-20-3185-45  [RRAULID ANDRIND ALONZD GARCIA 17/01/2009 I M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
734 | Bolsas de Estudio | [9-20-3185-45 |FLENA MAGDALY ORDONEZ GOMEZ 25/02/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
735 | BolsasdeEstudio | [9-20-3185-45  |DULVER MISRAIM RAMOS MENDEZ 25/11/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
736 | Bolsasde Estudio | [9-70-3403-45 |BYRON KENET MAZARIEGOS SAMAYOA 05/09/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
137 | Bolsas de Estudio | [9-70-3403-45 |LEONARDD AUGUSTD ELIAS OXLAJ 19/01/2009 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
738 | Bolsas de Estudio | [9-70-3403-45 |ESTANISLADD RIGOBERTD SANTOS ORDONEZ 08/05/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
739 | Bolsas de Estudio | [9-20-3403-45 |JOSE LUIS BARCIA MIRANDA 29/10/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
740 | Bolsas de Estudio | [9-70-3403-45 |CHRISTOPHER JOHANN JUAREZ OCHOA 12/1/2010 14 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T4l Bolsas de Estudio | [9-70-3403-45  [DARLIN NATALIA HERNANDEZ LOPEZ 02/11/2010 14 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
742 | Bolsas de Estudio | [9-70-3403-45 |ANGEL GABRIEL VICENTE LOPEZ 25/05/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
743 | Bolsas de Estudio | (9-20-3403-45 [JAMILTON ALEXIS ELIAS GARCIA 14/08/201 13 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
744 | Bolsas de Estudio | [9-20-3403-45 |FRANKLIN ALEXANDER GOMEZ GONZALEZ 18/10/2010 14 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
743 | Bolsas de Estudio | [9-20-3403-45 |DANIELA FERNANDA ELIAS OCHOA 11/08/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
746 | Bolsas de Estudio | [9-70-3403-45 |70ILA YORLENI PAXTOR GONZALFZ 17/02/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
T4T | Buolsas de Estudio | (19-70-3403-45 |SHERLY MARICELA DF LEGN PAXTOR 29/12/2008 1B F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




748 | Bolsas de Estudio | [9-20-3403-45 |LUIS FERNANDD BLANDON ALONZD 11/1/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
743 | Bolsas de Estudio | [3-20-3403-45 |BRAYAN BRESLY MAZARIEGOS RAMOS 76/03/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
Ta0 | Bolsas de Estudio | [9-20-3403-45 [JERSON ESTANISLAD LOPEZ SANTOS 08/05/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
Tal Bolsas de Estudio | 09-70-3403-45  |GENESIS SUHEIDY REYES ALMARAZ 11/04/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
Ta2 | Bolsas de Estudio | [9-20-3403-45 [DSVIN GEORDANY RODAS VICENTE 09/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
T3 | Bolsasde Estudio | [9-20-3403-45 [DANEYSI SORAIDA CORTEZMACARID 76/02/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
Tad | Bolsas de Estudio | 09-70-3713-45 | JOSEPH FERNANDD GONZALEZ MONZON 12/1/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
Tob | Bolsas de Estudio | [9-20-3713-45  [LUIS FERNANDD PERDOMO MAYORGA 27/12/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
To6 | Bolsas de Estudio | (9-20-3713-45  [CRISTEL RUBI CIFUENTES CRUZ 20/09/2008 1B M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
Tal | Bolsas de Estudio | 09-20-3713-45  |GUSTAVO ARMANDD ROSALES BARRIDS 76/08/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
ToB | Bolsas de Estudio | [9-20-3713-45  [GILMAN WILFREDD DE LEGN BAIL 15/03/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
799 | Bolsas de Estudio | [9-20-3713-45  [GLENDY FABIOLA PEREZ URRUTIA 05/12/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
760 | Bolsas de Estudio | [9-20-3713-45  [ARIATNA MIRELLY GONZALEZ PEREZ 13/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
Thl Bolsas de Estudio | [3-20-3713-45  |MERLY MELISSA GONZALEZ GARCIA 09/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
762 | Bolsas de Estudio | [9-20-3713-45  [KIMBERLY VIVIANA LOPEZ GOMEZ 27/08/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
T63 | Bolsas de Estudio | [9-70-3713-45 [ARNER SAMUEL CHOCHOM CASTILLD 17/08/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
T84 | Bolsas de Estudio | 09-20-3713-45 | JOSE HERMELINDD VASOUEZ 12/10/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
T65 | Bolsasde Estudio | 09-21-0894-45  [JOSUE NEEMIAS MONTERROSO MENDEZ 30/11/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
T6E | Bolsas de Estudio | 09-71-0R94-45 [ESTEFANY DENIS HERNANDEZ PEREZ 21/01/2009 I M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
T67 | Bolsas de Estudio | [9-71-0R94-45 |CERBANDO DAVID PEREZLOPEZ 29/12/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
T68 | Bolsas de Estudio | 09-71-0894-45 [ALFREDD ISA MENCHU VELASOUEZ 18/01/2010 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
769 | Bolsas de Estudio | 09-71-0894-45 [FUNICE ALEJANDRA LOPEZ PEREZ 21/09/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
TI0 | Bolsas de Estudio | [9-21-0694-45 |AURA MARGARITA LOPEZ LOPEZ 17/04/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
il Bolsas de Estudio |  [9-21-0894-45  [JOSUE RICARDD MOLINA CABRERA 08/03/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T2 | Bolsas de Estudio | [9-21-0694-45  [EDUARD ISAAC MARTINEZ HERNANDEZ 75/04/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
TI3 | Bolsas de Estudio | [9-21-0894-45 |GABRIELA LETICIA LOPEZ RAMOS 18/11/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
Tl4 | Bolsas de Estudio | 09-71-0894-45 |ANGEL ESTUARDD VASQUEZ GONZALEZ 17/08/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
Tla | Bolsas de Estudio | 09-71-0894-45 |YERISA AMARILIS RIVERA LOPEZ 19/10/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
TI6 | Bolsas de Estudio | [9-21-0894-45 |WILDY FERNANDA BARRERA ARGUETA 15/08/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
TIT | Bolsas de Estudio | 03-71-0R94-45 |SANDRA ELIZABETH DROZCO GAMBOA 98/07/2007 17 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T8 | Bolsas de Estudio | 09-21-0894-45 |LUIS OMAR LOPEZ OCHOA 02/10/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
T3 | Bolsas de Estudio | 09-7(-0894-45 |FERDINAND ARED GIRON CABRERA 01/05/2010 14 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
780 | BolsasdeEstudio | [09-21-0895-45 [FDER HURER DiAZ HERNANDEZ 13/07/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
T8l Bolsas de Estudio | 09-71-0R95-45 | LUIS ALEXANDER GARCIA GARCIA 14/08/201 3 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
782 | BolsasdeEstudio | [09-21-0895-45  [DFYSIMARIFLA CALDERCN CABRERA 29,/09/2008 1B M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
783 | BolsasdeEstudio | 09-21-0895-45  [DAYERLI RRISEYDA PEREZVELASOUFZ 14/12/2010 14 F MAYA QUETZALTENANGD GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




784 | Bolsas de Estudio | [9-2(-0895-45 |ESVIN ARMANDD PIEDRASANTA SALES 25/10/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
783 | Bolsas de Estudio | 09-71-0895-45  |DELVIN GABRIEL ALBERTD JACINTO CORTEZ 27/07/2008 | 1B M LADIND | CQUETZALTENANGO GENDVA COSTA CUCA SUBFOCE02-2024 | 0 300.00{ 0 133000 )  BR.AT Na Aplica No Aplica
786 | Bolsas de Estudio | [9-21-0695-45 MADELIN LUCERD DE LEON RUBID 14/02/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
787 | Bolsas de Estudio | (9-71-0895-45  |MIQUEAS MIGUEL CHO GARCIA 06/01/2009 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
788 | Bolsasde Estudio | [9-21-0695-45 [KEVIN ESAEL VASQUEZ LOPEZ 78/09/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
789 | Bolsasde Estudio | [9-21-0595-45 [DARLING YADIRA PEREZVASOUEZ 11/09/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
790 | Bolsas de Estudio | 09-21-0595-45 [ANDY VERONICA DOMINGUEZ MARTINEZ 20/08/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
7l Bolsas de Estudio | 09-71-0895-45  |KIMBERLI YUSELI LOPEZ LORENZD 28/02/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
792 | Bolsas de Estudio | [9-21-0695-45  [MELIZA BEATRIZ VASOUEZ JIMENEZ 25/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
793 | Bolsas de Estudio | [9-21-0695-45  [YEIMI YOUANA BARRIOS MAZARIEGOS 05/02/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
794 | Bolsas de Estudio | [9-21-0895-45 |WUILFREDD DALMIRD LOPEZ VASOUEZ 07,/09/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
795 | Bolsas de Estudio | [9-21-4082-45  [JUANA VICTORIA LUCAS CABRERA 15/05/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
796 | Bolsas de Estudio | [9-21-4082-45  [KERVIN OMAR LAL LUCAS 24/05/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
797 | Bolsas de Estudio | [9-21-4082-45 |HUGD BENJAMIN LAL PEREZ 16/07/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
798 | Bolsasde Estudio | [9-21-4082-45 [KEVIN OMAR PEREZ GUZMAN 15/01/2009 1B M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
799 | Bolsasde Estudio | [9-21-4082-45 [MADDELY UZETH LOPEZ SALES 01/06/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
800 | Bolsas de Estudio | 09-71-4082-45  |KIMBERLY SARAI PERFZ GONZALEZ 11/047201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
801 | Bolsas de Estudio | p9-21-4082-45  [WALTER SAMUEL PANGAN PEREZ 07/05/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
802 | Bolsas de Estudio | (9-21-4082-45 |XAVI ADEMAR SALES GOMEZ 10/07/201 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
803 | Bolsas deEstudio | (9-21-4087-45 |MOISES ALFREDD SANCHEZ VASOUFZ 18/01/2010 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
804 | Bolsas de Estudio | 09-71-4082-45 |EMERZON EDUARDD PEREZ SALES 25/1/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
805 | Bolsas de Estudio | (9-21-4082-45 |EDMILSON ANTONID PEREZ JUAREZ 27/08/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
806 | Bolsas deEstudio | (9-21-4087-45 |ANGEL DSNEL PEREZ PEREZ 98/09/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
807 | Bolsas de Estudio | [9-21-4082-45 | JANNEA KARINA LOPEZ GOMEZ 08/08/2010 14 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
808 | Bolsas de Estudio | [pg-21-4082-45 |ERICK YOSIMAR PEREZ PEREZ 99/08/2007 17 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
809 | Bolsas de Estudio | [0g-71-4082-45 |HEDWIN NEHEMIAS SALES ROMERD 70/04/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
80 [ BolsasdeEstudio | pg-21-4083-45 |GENESIS JIMENA ESCALANTE GODINEZ 925/12/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
il Bolsas de Estudio | [9-21-4083-45  [MARILYN YANETH PEREZ PEREZ 25/05/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
82 | BolsasdeEstudio | [0g-21-4083-45 |ANDER OTONIEL PEREZ LOPEZ 70/11/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
83 [ BolsasdeEstudio | [p3-71-4083-45 |ANGEL ESAL GARCIA CORONADD 01/08/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
814 | BolsasdeEstudio | [D9-21-4083-45 |ELDER DAVID ESCALANTE PEREZ 13/17/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
8o [ BolsasdeEstudio | D3-71-4083-45  |MILVIAN LINET GARCIA PEREZ 30/08/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
BI6 | Bolsas deEstudio | 09-21-4083-45  [KATERIN ABIGAIL CARRETO GOMEZ 27/08/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
817 | BolsasdeEstudio | [9-21-4083-45 |ROSELIA EUNIGE CASTILLO RALDA 17/10/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
818 | Bolsas deEstudio | 09-21-4083-45  [LUIS MARID MENDEZ DOMINGUEZ 05/08/201 3 F LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
819 | Bolsas deEstudio | [9-21-4083-45 |RRANDON FZEQUIFL LOPEZ CASTILLD 17/01/201 14 M LADIND | QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




820 | Bolsas deEstudio | [9-71-4083-45  |JEREMIAS ISAI JUAREZ LOPEZ 15/03/2011 13 LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
821 | Bolsas de Estudio | [9-21-4083-45 |CARMEN ESTEFANI GUZMAN LOPEZ 03/07/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
822 | Bolsas deEstudio | (9-71-4083-45  |FERNANDO EMANUEL XIRUM BARRIDS 09/07/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
823 | Bolsas deEstudio | (9-21-4083-45 |GILBERTO FERMIN PEREZ SANCHEZ 16/09/2010 14 LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
824 | Bolsas de Estudio | (9-21-4083-45  |LANDON DONDVAN LOPEZ PEREZ 73/04/201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO GENOVA COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
825 | BolsasdeEstudio | [9-22-0713-45  |DAISY ESMERALDA LUX SALES 08/05/2011 13 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
826 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45  |JOSEFINA MARILU LOPEZ ALONZD 31/12/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
827 | Bolsas de Estudio | 09-22-0713-45  [EDSON ABRAHAM GIRGN AGUILAR 19/01/2010 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
828 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45  |LISANY VALERIA CRUZTIRADD 19/06/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
829 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45  [ADRIANA YULIZA LOPEZ GIRON 05/01/2009 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
830 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45  |ADOLFO AGUSTIN GOMEZ ARANGD 13/10/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
831 | Bolsas de Estudio | [9-29-0713-45  |FRIBERTA MARIBEL RAMIREZ GOMEZ 07/06/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
837 | Bolsas deEstudio | [9-22-0713-45  |KEILY YULIANA AJIATAZ PERPUAC 16/10/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
833 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45 | DARWIN NOEL RAMIREZ BATEN 18/12/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
834 | BolsasdeEstudio | 09-72-0713-45  [ASTRID YORLENI GUTIERREZ ARREAGA 20/02/201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
830 | Bolsas deEstudio | [9-22-0713-45  |GABRIELA LISETH RAMIREZ RAMIREZ 18/10/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
836 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45 | OSVIN DANIEL AGUILAR LOPEZ 29/07/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
837 | Bolsas de Estudio | 09-22-0713-45  |RICARDD ROMAN VAIL MERIDA 24/02/201 13 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
838 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45  |LUISA EUNICE SANTIZO CABRERA 29/10/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
839 | Bolsas de Estudio | [9-22-0713-45  |ANA ISABEL CRUZVASOUEZ 13/05/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
840 | Bolsas de Estudio | [9-22-7609-45 |KEVIN ISA] PEREZ VASOUEZ 15/06/2011 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
841 | Bolsas de Estudio | [p9-22-2609-45 |RONIWALDEMAR HUITZ LOPEZ 11/10/2010 n LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
842 | Bolsas de Estudio | [9-22-2609-45 |HAMILTON OSVARI VAIL MENDEZ 23/10/2009 15 LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
843 | Bolsas de Estudio | (9-22-2609-45 |DARLIN MERCEDES GONZALEZ SALES 02/08/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
844 | Bolsas de Estudio | (19-22-2609-45 |ESTEFANY LIZETH GUINAC SIGUANTAY 15/04/201 13 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
840 | Bolsas de Estudio | (9-22-2609-45 |AROLDO DBED VAIL PASCUAL 117017201 14 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
846 | Bolsas de Estudio | (9-22-2609-45 |BERLI FABIANA TOL AGEATAS 15/11/2009 15 LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
847 | Bolsas de Estudio | [09-2-2609-45 [LUZ ANGELICA RAMOS VILLATORD 25/02/2008 F [UETZALTENANGD FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
848 | Bolsas de Estudio | (9-22-2609-45 |JAILYN VERANI LOPEZ SANTOS 99/07/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
849 | Bolsas de Estudio | (9-22-2609-45 |LEIDY BEATRIZ BRONCAND BARRIOS 08/12/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
830 | Bolsas de Estudio | [p9-772-7609-45 |JOSUE ISAIAS TEC(M DOMINGO 01/03/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
8al | Bolsasde Estudio | (9-27-2609-45 |MARTA ELIZABETH PERPUAC GRAMAJD 75/01/2010 15 LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
832 | Bolsas de Estudio | [9-22-3703-45 |SHIRLEY SARAHI CARRETD REYNA 23/08/2010 14 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
833 | Bolsas de Estudio | [9-22-3703-45 |GSCAR MARIAND MONTERROSO PASCUAL 18/04/201 3 F LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
834 | Bolsas de Estudio | [9-22-3203-45 [NELSON YORDANI LOPEZ BARRIDS 29/08/2009 15 LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
830 | Bolsas de Estudio | [9-22-3203-45 |DFLARIN IVETH SANCHEZ CONTRERAS 15/09/2010 14 LADIND | QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




806 | Bolsas de Estudio | [9-27-3703-45 |YASMIN YOHANA GIRON LOPEZ 72/08/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
837 | Bolsas de Estudio | [9-72-3203-45 |DAYANA ESMERALDA LOPEZ GIRON 03/01/2009 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
808 | Bolsas de Estudio | [9-22-3703-45 |YEISON ESTUARDD LOPEZ MIRANDA 01/10/2008 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
839 | Bolsas de Estudio | [9-27-3703-45 |MARBIN JOSUE BATEN LOPEZ 73/07/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO FLORES COSTA CUCA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
860 | Bolsas de Estudio | [9-23-0728-45 |DARLIN MILAGROS CARRETO PEDRD 0G/06/2008 18 M MAYA [UETZALTENANGD LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
861 | Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 [MARCO SANTIAGD ALONZD HURTADD 02/07/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
862 | Bolsas de Estudio | [9-23-0728-45 |SOFIA SARAHI GOMEZ DE LEON 15/11/2010 14 M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
863 | Bolsas de Estudio | [9-23-0728-45 |EDDY ESTUARDD AVELARDE GOMEZ 12/09/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
864 | Bolsasde Estudio | 09-73-0728-45 [CRISTIAN JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 13/05/2011 13 M MAYA [UETZALTENANGD LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
860 | Bolsas de Estudio | [9-23-0728-45 |JUAN JESUS MEJiA OROXOM 11/05/201 13 M MAYA [UETZALTENANGD LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
866 | Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 |MARIA FERNANDA PEREZ JIMENEZ 15/09/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
867 | Bolsas de Estudio | [9-23-0728-45 |CLAUDIA ELIZABETH SACOR SOLIS 04/06/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
868 | Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 |MARLENY YOLANDA SACOR SOUS 17/10/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
869 | Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 |ALONDRA 1ZABEL JOCOL SAG 11/05/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
870 | Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 [ANIBAL JOEL ROBERTD SANTOS JOCOL 20/02/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a1 Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 | JUAN HEBER NEFTALI PU PERPUAC 11/05/2009 15 M MAYA [UETZALTENANGD LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
872 | Bolsas de Estudio | [9-73-0728-45 [ADRIAN JEREMIAS HERNANDEZ HERNANDEZ 07/12/2008 I M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
873 | Bolsas de Estudio | [9-23-4081-45 |BRAYAN ALEXANDER LOPEZ PABLD 13/12/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
874 | Bolsas de Estudio | 09-23-4081-45 | JACOUELINE ASTRID PADLA IXTABALAN RELEC 30/10/2010 n M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
870 | Bolsas de Estudio | 09-23-4081-45 | JONATHAN MISAEL IXTABALAN CARRIZOSA 08/07/2010 n F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
876 | Bolsas de Estudio | [9-23-4081-45 |FSCARLETH SARAI BARRIOS CHAN 25/05/201 13 M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
877 | Bolsas de Estudio | [9-73-4081-45 |ADOLFO SALVADOR CAYAJ XTABALAN 20/08/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
878 | Bolsas de Estudio | [9-23-4081-45 |MILDRED DAYANA GOMEZ GOMEZ 06/08/2009 15 M LADIND | (QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
873 | Bolsas de Estudio | [9-23-4081-45  [JOSE ENRIOUE DIAZ LEMUS 27/1/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
880 | Bolsas de Estudio | (09-23-4081-45 |BRITNEY ROKSSANA RIVAS PEREZ 07/03/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
88l [ BolsasdeEstudio | [03-23-4081-45 |CRISLY RUBI ARDEAND MEJiA 15/09/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
882 | Bolsas de Estudio | [09-23-4081-45 |EVELYN SOFIA CHAMALE ALVAREZ 923/12/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
883 | Bolsas de Estudio | [09-23-4081-45 |MARIA FELISA PASTOR GARCIA 25/05/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
884 | BolsasdeEstudio | [09-23-4081-45  |VESICA WENDY VICENTE IXTACLY 15/03/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO LA ESPERANZA SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
885 | Bolsasde Estudio | [9-24-0742-45 |MELANY DANIELA PEREZ MENDEZ 01/08/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
886 | Bolsasde Estudio | [9-24-0742-45 |EVER PABLITO RAMIREZ COYOY 78/03/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
887 | Bolsas de Estudio | 9-24-0742-45 [SINDY JULISSA MARROQUIN MENDEZ 12/10/2009 15 M LADIND | QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 | @ 30000 | 0 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
888 | BolsasdeEstudio | (9-74-0742-45 |DELMY ONEIDA CIFUENTES MAZARIEGOS 25/12/2008 | 1s F LADIND | QUETZALTENANGD PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCED2-2024 | 0 80000 {0 133000  GGET No Aplica No Aplica
889 | Bolsas de Estudio | [9-24-0742-45 |DAMARIS SARAY RECANCOJ CHAVEZ 15/1/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO PALESTINA DF LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
890 | Bolsas de Estudio | [pg-24-0742-45 |ANAYANCI DAYANA ESCORAR ACARAL 27/03/2009 15 F LADIND | QUETZALTENANGO PALESTINA DF LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
891 | Bolsas de Estudio | [9-24-0747-45 |JOSE FRANCISCO SANTOS VASOUFZ 20/03/2008 15 F LADIND | QUETZALTENANGO PALESTINA DF LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




832 | Bolsas de Estudin | 09-24-0742-45 |MADELIN MARIANELA MORALES CABRERA 18/12/2008 | 1 MAYA | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE02-2024 | 0 300.00{ 0 133000 )  BR.AT Na Aplica No Aplica
893 | Bolsas de Estudio | [9-24-0742-45 |CRISTELL ANAITE XILDJ ALVARADD 03/07/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
834 | Bolsas de Estudio | [9-24-0742-45 YENNIFER YADIRA DIAZDiAZ 26/03/201 13 F MAYA [UETZALTENANGD PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
895 | Bolsas de Estudio | [9-4-0742-45 |SEFORA FERNANDA PELICO LOPEZ 04/06/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
896 | Bolsas de Estudio | p9-24-0742-45  |MEYSSI LISETH FUENTES ESTRADA 29,/05/201 13 F LADIND | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
897 | Bolsas de Estudio | [9-24-25(8-45 |ANYELI DANIELA RIVAS OCHOA 09/10/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
898 | Bolsas de Estudio | [9-24-7R18-45  |MILENY ALEXA CALDERON LOPEZ 12/03/2010 14 F LADIND | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
899 | Bolsas de Estudio | [9-24-7618-45 |ERICK JOSE LOPEZY LOPEZ 25/06/2009 15 F LADIND | (QUETZALTENANGO PALESTINA DE LOS ALTOS SUBFOCE 02-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
900 | Bolsas de Estudio | [9-04-0033-45 |KATERIN DAYANA PUAC GONZALEZ 01/02/2007 18 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
901 | Bolsas de Estudio | 09-04-0033-45  |YASMIN LETICIA GOMEZ PEREZ 08/12/2006 18 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
902 | Bolsas de Estudio | 09-04-0033-45  |DAVID DEIVYN IXMAY PORDY 19,/09/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
903 | Bolsas de Estudio | [9-04-0033-48 |YENIFER YESENIA GRAMAJD REYES 02/03/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
904 | Bolsas de Estudio | [9-04-0033-48 |ESTEISY CLARITA MEJiA GOMEZ 05/11/2005 19 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
905 | Bolsas de Estudio | 09-04-0033-48 |YORLY YOHANA DE LEON LOPEZ 05/01/2007 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
906 | Bolsas de Estudio | 09-04-0033-45 |KEYDER BENET MEJA GOMEZ 17/06/2005 19 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
907 | Bolsas de Estudio | [9-04-0033-48 [MERLYN PORFILIA SONTAY TZON 01/07/2005 19 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
908 | Bolsas de Estudio | [9-04-0033-48 |MARELY AYUN MENDEZDE LEON 23/04/2007 17 LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
909 | Bolsas de Estudio | (9-04-0034-45 |CINDY MELECIA BARREND RAMIREZ 73/08/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
910 | Bolsas de Estudio | 09-04-0034-45 [SANTA YANELY PAXTOR VASQUFZ 20/12/2005 19 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
gif Bolsas de Estudio | (09-04-0034-45  |SHEINY YULISSA CIFUENTES SANTOS 73/08/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
912 | Bolsas de Estudio | 09-04-0034-48 |YOSELIN LISRETH LOPEZ GUOX 25/02/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
913 | Bolsas de Estudio | 09-04-0034-48 |MERCI YALEYDI LOPEZ MALDONADD 27/01/2008 19 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
914 | Bolsas de Estudio | 09-04-0034-45 [EDEHISY PAHOLA PAXTOR PEREZ 78/02/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SAN CARLDS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
916 [ Bolsas de Estudio | [9-04-0034-46 |YESLY ALONDRA REYES DiAZ 17/07/2007 17 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
916 [ Bolsas de Estudio | [09-04-0034-48 |YESICA MARISOL VASOUEZ HERNANDEZ 99/12/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
917 | Bolsas de Estudio | [9-04-0034-48  [VIVIAN ANALY RODAS REVES 30/01/2008 17 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
918 [ Bolsasde Estudio | [9-04-0034-48 |BEHIRY MIRELLA ALVARADD CIFLENTES 19/11/2007 17 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
919 [ Bolsas de Estudio | [9-D4-0034-48 |YAGUELIN MARIA AIDE VICENTE BUOX 07/08/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
920 | Bolsas de Estudio | [09-04-0034-48 |YESLY DELFINA REYES LOPEZ 18/09/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
921 | Bolsas de Estudio | [9-D4-0034-48 |CHRISTOPHER ABIMAEL LOPEZ DiAZ 01/09/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
922 | Bolsas de Estudio | [9-04-0034-48 |RONAL ANTONID ELIAS VASQUEZ 30/07/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
923 | Bolsas de Estudio | [09-04-0034-48 |XERLY YURIDIA MEJIA VASOUEZ 17/12/2007 17 MAYA [UETZALTENANGD SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
924 | Bolsas de Estudio | [9-D4-0034-48  |KENDRA JANETH MEJIA ALVARADD 18/09/2008R 18 LADIND | QUETZALTENANGO SAN CARLOS SIJA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
925 | Bolsas de Estudio | (9-05-00(4-48 | JUANA MARIALIS RODAS GRAMAJD 23/01/2007 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
926 | Bolsas de Estudio | (9-05-0014-45  |ANGEY JIMENA GRAMAJD VILLEDA 27/10/2007 17 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
927 | Bolsas de Estudio | [09-05-0014-48  [LESLY MARIRELA MENDEZ PERFZ 01/03/2005 19 F MAYA QUETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




928 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-45  |MAYERLI ELIZABETH RAMOS VAIL 01/02/2007 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
929 | Bolsas de Estudio | [9-05-DO4-45 | JAGUELIN PAOLA LOPEZ LOPEZ 23/07/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
930 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-45  |DEYSI YAMILETH LOPEZ SANTOS 11/07/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
931 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-45  |GILBER YORDANI GIRON ESCOBAR 08/10/2004 70 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
937 | Bolsas de Estudio | (9-05-0014-45  |ESTEPHANIE NICOLLE GARCIA CIFUENTES 11/01/2005 70 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
933 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-45  |WILMER ALEXIS GRAMAJO BARRIOS 07/07/2005 19 M LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
934 | Bolsas de Estudio | [09-05-0014-45 [WENDY KARINA HERNANDEZ ARREAGA 23/05/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
935 | Bolsas de Estudio | (9-05-D0I4-45  |IDALMA ELISA RODAS LOPEZ 15/05/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
936 | Bolsas de Estudio | (9-05-00(4-45  |LILIAN MARLENY VAIL LOPEZ 21/08/2006 18 F MAYA [UETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
937 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-46 |ATZIRY MAYA CIFUENTES BARRIOS 04/09/2006 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
938 | Bolsas de Estudio | (9-05-00(4-45 | YISVI VANESSA HERNANDEZ ACABAL 13/02/2006 18 F MAYA [UETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
939 | Bolsas de Estudio | (9-05-0014-45 |GRACE ASHLEY MAZARIEGOS LOPEZ 05/05/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
940 | Bolsas de Estudio | 09-05-0004-45  |GREISI EVELIN GIRON ESCORAR 727/01/2008 19 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
941 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-45  |SANTOS GERARDD TEBALAN CARRILLD 03/01/2007 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
942 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-45 | DARWIN DANIEL ELIAS PASTOR 10/08/2006 18 F MAYA [UETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
943 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-45  [MARILYN SUCELY DE LEON RIOS 27/08/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
944 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-48  [JUAN JOSE CIFUENTES RECINDS 18/09/2005 19 M LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
945 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-45  [ANTONY DUVAN OCHOA RUIZ 03/12/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
946 | Bolsasde Estudio | 09-05-0014-48  [YESLY CRISTAL LOPEZ DF LEON 78/08/2008 I M LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
947 | Bolsas de Estudio |  [9-05-0014-46  |KIMBERLY MARIA PILAR LUX VIGENTE 21/03/2008 I M LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
948 | BolsasdeEstudio | 09-05-0014-45  [YAJAIRA MARELY RODAS RRAVD 21/03/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
943 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-45  [KEREN YAMILETH CIFUENTES ORDONEZ 28/02/2008 I F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
930 | Bolsas de Estudio | (9-05-0014-45 |JOSE GONZALD OCHOA ECHEVERRIA 10/12/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
Jal | Bolsas de Estudio | [9-D5-0014-48  MELANIE YASMIN LOPEZ GOMEZ 17/04/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
982 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-48  |BREISLY ISDELMI LOPEZ BARRIOS 05/04/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
953 | Bolsas de Estudio | 09-05-D014-48  |YERRI CRISTIAN CIFUENTES LOPEZ {7/10/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
994 | BolsasdeEstudio | [p9-05-0014-48  |MIGUEAS FAUSTIND VASOUEZ HERNANDEZ 15/08/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
9358 | Bolsas de Estudio | 09-05-D014-48  |DARWIN ALFREDD ELiAS VASQUEZ 01/02/2008 17 M MAYA [UETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
956 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-48  |HUGD NOREL LOPEZ MEJIA 04/03/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
937 | Bolsas de Estudio | (9-05-0014-45  [YOMARA LISETH LOPEZ LOPEZ 09/09/2008 18 M MAYA [UETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
958 | Bolsas de Estudio | [09-05-D014-48  |WENDY YOSELIN GRAMAJD MENDEZ 18/02/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
958 | Bolsas de Estudio | [09-05-0014-48  |WENDY MELISA RAMOS PEREZ 08/07/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
960 | Bolsas de Estudio | (9-05-00(4-48  |YESMIRLE NOREIDY DF LEGN SANTOS 13/02/2008 1B F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
961 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-45  [MARLIN BRICELDA VAIL ARREAGA 19/01/2008 19 F MAYA QUETZALTENANGD SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
967 | Bolsas de Estudio | 09-05-0014-45  |DAYRIN YANEIRY MEJIA GONZALES 18/04/72008 1B F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
963 | Bolsas de Estudio | [9-05-00(4-45  |MANOLY REATRIZ RARRIOS CALDERCN 17/08/200R 18 F LADIND | QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




964 | Bolsas de Estudio | [9-05-0014-45  [RODOLFO YOVANI CASTANEDA LOPEZ 77/12/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO SIBILIA SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
965 | Bolsas de Estudio | [9-0G-0070-46 |GLENDY GABRIELA RODAS LOPEZ 07/06/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
966 | Bolsas de Estudio | [9-0G-0070-46 |DIANA BELLANEYDA RODAS RIS 08/04/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
967 | Bolsas de Estudio | [9-DB-D020-45 |MAIDY ODALIS BARRIDS PEREZ 19/07/2006 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
968 | Bolsas de Estudio | [9-0G-0070-46 |YANETH KARINA BARTOLD VAIL 08/08/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
969 | Bolsas de Estudio | [9-0B-0070-46 |BRAYAN YAHIR ALVARADD MEJiA 14/02/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
970 | Bolsas de Estudio | [3-0B-0020-48 [ESTEFANY ANAI LOPEZ RAMIREZ 23/04/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
a7 Bolsas de Estudio | 09-0B-0070-46 |MARVIN URIAS LOPEZ VICENTE 13/12/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
972 | Bolsas de Estudio | [3-05-0020-46 [DENYS WILLIAM RAMIREZ VASQUEZ 17/08/2005 19 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
973 | Bolsas de Estudio | [9-0B-D020-45 |ESBAN ABELIND RAMIREZ RAMOS 25/12/2006 18 M MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
974 | Bolsas de Estudio | [9-0B-D020-45 |EDERSON ALEJANDRD LOPEZ RODAS 05/07/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
975 | Bolsas de Estudio | (9-0B-0020-45 |DIEGD YAIR CLEMENTE CLEMENTE 10/03/2006 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
976 | Bolsas de Estudio | (9-0B-D020-45 |KARLA JOSEFINA VELASQUEZ PELICO 15/05/2008 18 M MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
977 | Bolsas de Estudio | [9-0G-0020-46 |EVELYN MELISA MONZON ALVARADD 11/08/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
978 | Bolsas de Estudio | (9-DB-D020-45 |DANY ABDIAS LOPEZ HERNANDEZ 29/1/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
979 | Bolsas de Estudio | (9-DB-D020-45 |NEIRY ANAI ALVAREZ PEREZ 15/05/2007 17 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
980 | Bolsas de Estudio | [9-0B-0070-46 |KARDLAIN CELESTE RAMIREZ PEREZ 05/03/2007 17 M MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
981 | Bolsas de Estudio | [p3-DB-0070-48 [DEYSON YOEL LOPEZRARRIOS 29/12/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
987 | Bolsas de Estudio | [9-0B-0070-46 |CECIA AIDE JEMIMA ARREAGA ZAMORA 07/05/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
983 | Bolsas de Estudio | [9-0B-0070-46 |CELSY ELIZABETH SANDOVAL RiOS 08/04/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
984 | BolsasdeEstudio | (9-08-0020-48 |MAYRA GRICELDA, PEREZ RAMIREZ 13/1/2008 18 F MAYA [UETZALTENANGD CABRICAN SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
985 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RE-46 |JULID JOSE GONZALEZ MACHA 16/09/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
986 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RE-46 |DENIS ERALDD RODRIGUEZ AGUILAR 25/12/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
987 | Bolsas de Estudio | 9-20-00BB-48 [FSTEFANY MISHELL HERNANDEZ CANIZ 292/07/2007 17 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
988 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BB-48 |LISBETH ANAI CASTRO PALACIOS 12/10/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
989 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BB-48 |ANGEL ARIEL LOPEZ LOPEZ 18/03/2007 17 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
990 | Bolsas de Estudio | [p9-70-00BB-48 |JULID DANIEL SANCHEZ BERNABE 07/09/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
990 | Bolsas de Estudio | (9-70-00RG-48 |ELDER ESTUARDD RODAS SALES 01/12/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
992 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BB-48 |JUAN ANTULID BARRIOS AGUILAR 17/04/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
993 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BB-48 |KEVIN ABRAHAM DiAZ VASQUEZ 98/07/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
994 | Bolsasde Estudio | 09-20-0086-48 |ALEXEMILIO GARCIA HERNANDEZ 15/10/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
995 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BB-45 |ERICK GUMERCINDD HUINAC MAZARIEGOS 992/10/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
996 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RE-46 |ELEOMAR ISAI REYES OCHDA 15/09/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
997 | Bolsas de Estudio | (9-70-0086-48 |JULIO ROLANDD VELASQUEZ EXPERTAY 13/10/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
998 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RB-46 |CRISTIAN SARIND BARRIOS REVES 26/02/2008 18 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
999 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RB-48 |JEREMIRALL LOPEZ VASOUFZ 13/12/2007 17 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




1000 | Bolsas de Estudio | [9-70-D0BE-45 |SAMUEL ADONIAS VASQUEZ CARRETD 27/12/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1001 | Bolsas de Estudio | [9-20-00BB-46 |OSTTIN FABIAN JUAREZ JUAN 76/03/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1002 | Bolsas de Estudio | 09-70-00BE-46 |KENEDY JOEL VASQUEZ BATEN 15/04/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1003 | Bolsas de Estudio | 09-70-00BE-46 |JEFERSSON OLIND LOPEZGUINIL 11/01/2007 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1004 | Bolsas de Estudio | [9-20-00BB-45 |ANGEL FRANCISCO VILLAVICENCID SANTIZD 04/07/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1005 | Bolsas de Estudio | 09-70-00BE-46 |MARLON NEHEMIAS HERNANDEZ HERNANDEZ 17/03/2002 77 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1006 | Bolsas de Estudio | 09-70-00B6-46 |HUGD ESTUARDD JUAREZ MALDONADD 24/05/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1007 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BG-45 [IKER OMAR CASTILLD RODAS 01/06/2006 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1008 | Bolsas de Estudio | 09-70-00BB-48 |YERIN ALEXIS LOPEZ PERPUAC 03/12/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1009 | Bolsas de Estudio | [9-70-00BE-46 |ROBERTO JOSE MICHICOJ RODAS 14/12/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1010 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RE-46 |BRANDON AHIMAR AGUILAR OROZCOD 73/03/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
101 | Bolsas de Estudio | 09-20-00B6-48 |ANDRES HUMBERTD CASTELLANDS LOPEZ 09/04/2004 | 20 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1012 | Bolsas de Estudio | [9-20-00BB-48 |KEVIN OBDULID ACARAL PEREZ 02/11/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1013 | Bolsas de Estudio | [9-20-00BB-46 |VERIMY YAIR ALFARD MORALES 08/09/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1014 | Bolsas de Estudio | [9-20-00G6-45 [YEFERSON LEONIDAS VELASQUEZ LOPEZ 70/02/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1013 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RE-48 |MANUEL EDUARDD MAZARIEGOS MALDONADD 29/01/2007 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1016 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RB-48 |JOSE ISAAC MORALES GONZALEZ 24/03/2008 I M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1017 | Bolsas de Estudio | (9-70-0066-45 |JEFERSON NEHEMIAS LEPE GIRON 05/1/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1018 | Bolsas de Estudio | [9-20-00BB-48 |JOSE MANUEL DEL AGUILA CHAVEZ 12/01/2008 19 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1019 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RB-46 |GERMAN YORANI FIGUERDA PEREZ 20/05/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1020 | Bolsas de Estudio | 09-70-00BB-46 |FAUSTO DANY EMMANUEL OSORIO GONZALEZ 14/1l/2007 17 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1021 | Bolsas de Estudio | [9-20-00RB-46 |CRISTIAN ARTEMID CASTRO PASTOR 08/07/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1022 | Bolsas de Estudio | 09-70-00B6-46 |PABLD JACOR HERNANDEZ ALVARADD 01/05/2008 18 M LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1023 | Bolsas de Estudio | [3-70-D0BE-48 |HUGD AROLDD JUAREZMALDONADD 24/05/2007 17 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1024 | Bolsas de Estudio | [09-20-0078-48  |GELBER MIGLEL GUZMAN VELASOUEZ 01/03/2007 17 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1025 | Bolsas de Estudio | 09-20-0078-48 |LINSI JIROMI CARDENAS LOPEZ 18/08/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1026 | Bolsas de Estudio | 09-20-0078-48 |ADRIANA ARACELY GUZIMAN VELASOUEZ 19/04/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1027 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-48  |DADDY ABIDAN JUAREZ MENDEZ 29/12/2005 19 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1028 | Bolsas de Estudio | 09-20-0078-48 |ANTONI ROCAEL CARRETO LOPEZ 07/03/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1023 | Bolsas de Estudio | 09-20-0078-48 |BLANCA LOAMNY MENDEZ ROMERD 03/09/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1030 | Bolsas de Estudio | 09-20-0078-48 |ELFERA MELISSA CINTA MIRANDA 10/04/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1031 | Bolsas de Estudio | 0g-20-0078-46 |SILMY DANIELA CIFUENTES BARRIOS 08/03/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 | @ 30000 | 4 1,300.00 B6.67 Na Aplica Na Aplica
1032 | Bolsas de Estudio | [9-70-0078-48  |KIMBERLY CLARIREL MONTUFAR FUENTES 24/02/2008 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1033 | Bolsas de Estudio | [9-70-0078-48  |WILLIAM ALEXANDER LOPEZ MARTINEZ 10/03/200R 18 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1034 | Bolsas de Estudio | (9-70-0078-45 |ANGEL ALEXANDER PEREZ PEREZ 18/10/2005 19 F LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1035 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-48  IMARIANA 1ZABEL MENDEZ PERFZ 10/11/2005 19 M LADIND | QUETZALTENANGO COATEPEQUF SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica




1036 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-45 | ANTHONY WILLIAMS BARRERA ZAMORA 04/09/2005 19 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1037 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-46 [ALISA EMILIA SOPON LOPEZ 77/11/2005 19 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1038 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-45 |EVELYN MAGALI MEJIA SALES 11/05/2008 18 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1039 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-45  |YULISA MAGALY HERNANDEZ MIRANDA 98/07/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1040 | Bolsas de Estudio | 09-70-0078-45 | JOSIAS NATANAEL CARDONA GODINEZ 01/02/2007 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1041 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-48  [MINDY DDALIS CIFUENTES BARRIOS 11/05/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | O 1.300.00 66.67 Nao Aplica Nao Aplica
1042 | Bolsas de Estudio | 09-70-0078-45  [ANTHONY MARIAND VICENTE LOPEZ 78/07/2005 19 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1043 | Bolsas de Estudio | (9-70-0078-45 |MARVIN OCTAVIO LOPEZ GOMEZ 10/02/2006 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1044 | Bolsas de Estudio | (9-70-0078-48  |DULCE EYMI MIREYLI LOPEZ MAZARIEGDS 27/08/2007 17 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1045 | Bolsas de Estudio | 09-70-0078-45 [ERMAN ROEL RAMOS LOPEZ 03/10/2006 18 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1046 | Bolsas de Estudio | (9-70-0078-45 |ASHLY AZUCENA JUAREZ MENDEZ 10/08/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1047 | Bolsas de Estudio | [9-20-0078-46  [LINDA AMARILIS PEREZ CARDONA 24/09/2007 17 LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1048 | Bolsas de Estudio | (9-70-0078-45 |DANIELA YADIRA DiAZ HERNANDEZ 03/03/2007 17 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1043 | Bolsas de Estudio | 09-70-3189-45 |ANGELA LUCIA LEONARDD QUINONEZ 26/02/2008 1B F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1050 | Bolsas de Estudio | [9-20-3189-46 | JACKELINE ESPERANZA BARRIOS JUAREZ 29/1/2004 70 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 Nao Aplica Nao Aplica
1081 | Bolsas de Estudio | (9-70-3189-48  |YAQUELIN LIZETH BARRIOS MENDEZ 14/12/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1052 | Bolsas de Estudio | [9-70-3189-46 |KATHERINE ROCID CASTRO GOMEZ 07/06/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1053 | Bolsas de Estudio | [9-70-3189-46 | JAQUELIN NATALY GARCIA VELASOUFZ 27/05/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | @ 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica
1084 | Bolsas de Estudio | 09-70-3189-45  |JONATHAN DAVID GARCIA VELASOUEZ 27/05/2008 18 F LADIND | (QUETZALTENANGO COATEPEQUE SUBFOCE 03-2024 [ 0 800.00 | Q 1.300.00 B6.67 No Aplica No Aplica